
ŠA-0

ŠA-1

STOKA A, ŠA-1_ŠA-0

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

38,00 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B2-1

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

300 mm

300 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 14.06.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

38,00 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠA-1BCD.XP0,0000:00:05

Hladina vody, Čiré (dno viditelné), Výška = 15%BDD.A1,6000:00:45125

Hladina vody, Čiré (dno viditelné), Výška = 15%BDD.A14,0000:02:30126

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠA-0BCE.XP38,0000:05:40

Strana 1 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠA-0

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

14.06.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA A, ŠA-1_ŠA-0

ŠA-1Horní šachta

Předslav

300 / 300

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B2-1

38,00 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

T. Mlýnek 603 878 162

Ve směru toku

38,00 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 2 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 14.06.2022Datum insp

ŠA-0

Horní šachta ŠA-1

Dolní šachta

STOKA A, ŠA-1_ŠA-0
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

300 / 300

Předslav / STOKA B2-1

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BDD.A

1,60 m

00:00:45

Foto

Video

125

Hladina vody, Čiré (dno viditelné), 
Výška = 15%

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BDD.A

14,00 m

00:02:30

Foto

Video

126

Hladina vody, Čiré (dno viditelné), 
Výška = 15%

Strana 3 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

38,00 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 14.06.2022Úsek STOKA A, ŠA-1_ŠA-0

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠA-1

Dolní šachta ŠA-0

Data sklonu

Strana 4 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

38,00 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 14.06.2022Úsek STOKA A, ŠA-1_ŠA-0

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠA-1

Dolní šachta ŠA-0

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30 33 36

ŠA-1 ŠA-0

Vzdálenost[m]

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

Při 9,70 m největší odchylce dolů (0,0244 m) od ideální linie
Při 30,30 m největší odchylce směrem nahoru (0,0217 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 5 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠA-10

ŠA-11

STOKA A, ŠA-10_ŠA-11

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

28,50 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA A

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 09.02.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

28,50 m

Proti směru proudění

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

M.Matys,tel.603878162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠA-10BCD.XP1,7000:00:05

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠA-11BCE.XP28,5000:04:10

Strana 6 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠA-10

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

09.02.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA A, ŠA-10_ŠA-11

ŠA-11Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA A

28,50 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

M.Matys,tel.603878162

Proti směru proudění

28,50 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 7 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

28,50 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 09.02.2022Úsek STOKA A, ŠA-10_ŠA-11

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠA-11

Dolní šachta ŠA-10

Data sklonu

Strana 8 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

28,50 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 09.02.2022Úsek STOKA A, ŠA-10_ŠA-11

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠA-11

Dolní šachta ŠA-10

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27

ŠA-10 ŠA-11

Vzdálenost[m]

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

Při 21,30 m největší odchylce dolů (0,0191 m) od ideální linie
Při 27,70 m největší odchylce směrem nahoru (0,0147 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 9 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA A, ŠA-10_ŠA-11 Horní šachta Dolní šachtaŠA-11 ŠA-10

28,50 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA A

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

09.02.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.721 mm 738 mm

Průměr min. 229 mm Max. 232 mm

Kruhový profil

ŠA-11ŠA-10

Strana 10 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠA-9

ŠA-10

STOKA A, ŠA-10_ŠA-9

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

30,50 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA A

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 09.02.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

30,50 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

M.Matys,tel.603878162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠA-10BCD.XP1,7000:00:05

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠA-9BCE.XP30,5000:04:30

Strana 11 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠA-9

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

09.02.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA A, ŠA-10_ŠA-9

ŠA-10Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA A

30,50 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

M.Matys,tel.603878162

Ve směru toku

30,50 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 12 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

30,50 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 09.02.2022Úsek STOKA A, ŠA-10_ŠA-9

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠA-10

Dolní šachta ŠA-9

Data sklonu

Strana 13 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

30,50 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 09.02.2022Úsek STOKA A, ŠA-10_ŠA-9

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠA-10

Dolní šachta ŠA-9

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

ŠA-10 ŠA-9

Vzdálenost[m]

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

Při 6,80 m největší odchylce dolů (0,0168 m) od ideální linie
Při 24,10 m největší odchylce směrem nahoru (0,0148 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 14 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA A, ŠA-10_ŠA-9 Horní šachta Dolní šachtaŠA-10 ŠA-9

30,50 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA A

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

09.02.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.717 mm 733 mm

Průměr min. 228 mm Max. 232 mm

Kruhový profil

ŠA-9ŠA-10

Strana 15 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠA-11

ŠA-12

STOKA A, ŠA-12_ŠA-11

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

43,90 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA A

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 27.06.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

43,90 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠA-12BCD.XP0,0000:00:05

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 0mm, Šířka = 0mmBCA.A.B6,4000:01:35176

Poz: 2 - 3; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 0mm, Šířka = 0mmBCA.A.B24,9000:06:21177

Hladina vody, Čiré (dno viditelné), Výška = 10%BDD.A42,0000:08:18178

Poz: 3; Přípojka, Odbočka, Otevřený, Výška = 250mm, Šířka = 250mmBCA.A.A43,9000:08:47179

Strana 16 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠA-11

ŠA-12

STOKA A, ŠA-12_ŠA-11

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Inspekce 27.06.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

43,90 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠA-11BCE.XP43,9000:09:01

Strana 17 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠA-11

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

27.06.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA A, ŠA-12_ŠA-11

ŠA-12Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA A

43,90 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

T. Mlýnek 603 878 162

Ve směru toku

43,90 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 18 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 27.06.2022Datum insp

ŠA-11

Horní šachta ŠA-12

Dolní šachta

STOKA A, ŠA-12_ŠA-11
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA A

10

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

6,40 m

00:01:35

Foto

Video

176

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, 
uzavřen, Výška = 0mm, Šířka = 0mm

2 - 3

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

24,90 m

00:06:21

Foto

Video

177

Poz: 2 - 3; Přípojka, Odbočka, 
uzavřen, Výška = 0mm, Šířka = 0mm

Strana 19 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 27.06.2022Datum insp

ŠA-11

Horní šachta ŠA-12

Dolní šachta

STOKA A, ŠA-12_ŠA-11
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA A

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BDD.A

42,00 m

00:08:18

Foto

Video

178

Hladina vody, Čiré (dno viditelné), 
Výška = 10%

3

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.A

43,90 m

00:08:47

Foto

Video

179

Poz: 3; Přípojka, Odbočka, 
Otevřený, Výška = 250mm, Šířka = 
250mm

Strana 20 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

43,90 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 27.06.2022Úsek STOKA A, ŠA-12_ŠA-11

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠA-12

Dolní šachta ŠA-11

Data sklonu

Strana 21 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

43,90 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 27.06.2022Úsek STOKA A, ŠA-12_ŠA-11

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠA-12

Dolní šachta ŠA-11

0 5 10 15 20 25 30 35 40

ŠA-12 ŠA-11

Vzdálenost[m]

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

Při 6,20 m největší odchylce směrem nahoru (0,0184 m) od ideální linie
Při 18,50 m největší odchylce dolů (0,0482 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 22 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠA-12

ŠA-13

STOKA A, ŠA-13_ŠA-12

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

15,60 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA A

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 27.06.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

15,60 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠA-13BCD.XP0,0000:00:05

Poz: 9; Zakřivení, Doleva, Žádná vertikální změna směru, Úhel = 15°BCC.A.-1,0000:00:41175

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠA-12BCE.XP15,6000:03:09

Strana 23 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠA-12

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

27.06.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA A, ŠA-13_ŠA-12

ŠA-13Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA A

15,60 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

T. Mlýnek 603 878 162

Ve směru toku

15,60 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 24 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 27.06.2022Datum insp

ŠA-12

Horní šachta ŠA-13

Dolní šachta

STOKA A, ŠA-13_ŠA-12
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA A

9

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCC.A.-

1,00 m

00:00:41

Foto

Video

175

Poz: 9; Zakřivení, Doleva, Žádná 
vertikální změna směru, Úhel = 15°

Strana 25 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

15,60 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 27.06.2022Úsek STOKA A, ŠA-13_ŠA-12

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠA-13

Dolní šachta ŠA-12

Data sklonu

Strana 26 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

15,60 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 27.06.2022Úsek STOKA A, ŠA-13_ŠA-12

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠA-13

Dolní šachta ŠA-12

0 2 4 6 8 10 12 14

ŠA-13 ŠA-12

Vzdálenost[m]

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

Při 3,20 m největší odchylce dolů (0,0033 m) od ideální linie
Při 12,00 m největší odchylce směrem nahoru (0,0352 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 27 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠA-13

ŠA-14

STOKA A, ŠA-14_ŠA-13

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

34,50 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA A

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 27.06.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

34,50 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠA-14BCD.XP0,0000:00:05

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 0mm, Šířka = 0mmBCA.A.B12,4000:01:47171

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 0mm, Šířka = 0mmBCA.A.B13,4000:02:30172

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 0mm, Šířka = 0mmBCA.A.B18,0000:03:28173

Poz: 9; Přípojka, Odbočka, Otevřený, Výška = 250mm, Šířka = 250mmBCA.A.A34,5000:05:47174

Strana 28 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠA-13

ŠA-14

STOKA A, ŠA-14_ŠA-13

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Inspekce 27.06.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

34,50 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠA-13BCE.XP34,5000:06:04

Strana 29 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠA-13

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

27.06.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA A, ŠA-14_ŠA-13

ŠA-14Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA A

34,50 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

T. Mlýnek 603 878 162

Ve směru toku

34,50 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 30 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 27.06.2022Datum insp

ŠA-13

Horní šachta ŠA-14

Dolní šachta

STOKA A, ŠA-14_ŠA-13
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA A

2

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

12,40 m

00:01:47

Foto

Video

171

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, uzavřen, 
Výška = 0mm, Šířka = 0mm

10

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

13,40 m

00:02:30

Foto

Video

172

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, 
uzavřen, Výška = 0mm, Šířka = 0mm

Strana 31 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 27.06.2022Datum insp

ŠA-13

Horní šachta ŠA-14

Dolní šachta

STOKA A, ŠA-14_ŠA-13
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA A

2

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

18,00 m

00:03:28

Foto

Video

173

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, uzavřen, 
Výška = 0mm, Šířka = 0mm

9

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.A

34,50 m

00:05:47

Foto

Video

174

Poz: 9; Přípojka, Odbočka, 
Otevřený, Výška = 250mm, Šířka = 
250mm

Strana 32 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

34,50 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 27.06.2022Úsek STOKA A, ŠA-14_ŠA-13

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠA-14

Dolní šachta ŠA-13

Data sklonu

Strana 33 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

34,50 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 27.06.2022Úsek STOKA A, ŠA-14_ŠA-13

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠA-14

Dolní šachta ŠA-13

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30 33

ŠA-14 ŠA-13

Vzdálenost[m]

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

Při 27,70 m největší odchylce směrem nahoru (0,1495 m) od ideální linie
Při 33,00 m největší odchylce dolů (0,0436 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 34 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠA-14

ŠA-15

STOKA A, ŠA-15_ŠA-14

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

20,90 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA A

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 27.06.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

20,90 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠA-15BCD.XP0,0000:00:05

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠA-14BCE.XP20,9000:02:47

Strana 35 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠA-14

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

27.06.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA A, ŠA-15_ŠA-14

ŠA-15Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA A

20,90 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

T. Mlýnek 603 878 162

Ve směru toku

20,90 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 36 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

20,90 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 27.06.2022Úsek STOKA A, ŠA-15_ŠA-14

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠA-15

Dolní šachta ŠA-14

Data sklonu

Strana 37 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

20,90 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 27.06.2022Úsek STOKA A, ŠA-15_ŠA-14

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠA-15

Dolní šachta ŠA-14

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20

ŠA-15 ŠA-14

Vzdálenost[m]

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

Při 0,20 m největší odchylce dolů (0,0048 m) od ideální linie
Při 16,30 m největší odchylce směrem nahoru (0,1445 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 38 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠA-15

ŠA-16

STOKA A, ŠA-16_ŠA-15

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

41,90 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA A

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 27.06.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

41,90 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠA-16BCD.XP0,0000:00:05

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 0mm, Šířka = 0mmBCA.A.B1,8000:00:54165

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 0mmBCA.A.A11,2000:02:44166

Poz: 12; Přípojka, Sedlové napojení, vrtané, uzavřen, Výška = 0mm, Šířka = 
0mm

BCA.B.B16,6000:03:48167

Strana 39 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠA-15

ŠA-16

STOKA A, ŠA-16_ŠA-15

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Inspekce 27.06.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

41,90 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Poz: 1; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 0mm, Šířka = 0mmBCA.A.B35,6000:05:57168

Poz: 2; Přípojka, Sedlové napojení, vrtané, uzavřen, Výška = 0mm, Šířka = 
0mm

BCA.B.B40,1000:07:01169

Poz: 9; Přípojka, Odbočka, Otevřený, Výška = 250mm, Šířka = 250mmBCA.A.A41,9000:07:29

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠA-15BCE.XP41,9000:07:43

Strana 40 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠA-15

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

27.06.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA A, ŠA-16_ŠA-15

ŠA-16Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA A

41,90 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

T. Mlýnek 603 878 162

Ve směru toku

41,90 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 41 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 27.06.2022Datum insp

ŠA-15

Horní šachta ŠA-16

Dolní šachta

STOKA A, ŠA-16_ŠA-15
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA A

10

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

1,80 m

00:00:54

Foto

Video

165

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, 
uzavřen, Výška = 0mm, Šířka = 0mm

2

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.A

11,20 m

00:02:44

Foto

Video

166

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, 
Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 
0mm

Strana 42 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 27.06.2022Datum insp

ŠA-15

Horní šachta ŠA-16

Dolní šachta

STOKA A, ŠA-16_ŠA-15
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA A

12

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.B.B

16,60 m

00:03:48

Foto

Video

167

Poz: 12; Přípojka, Sedlové napojení, 
vrtané, uzavřen, Výška = 0mm, Šířka 
= 0mm

1

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

35,60 m

00:05:57

Foto

Video

168

Poz: 1; Přípojka, Odbočka, uzavřen, 
Výška = 0mm, Šířka = 0mm

Strana 43 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 27.06.2022Datum insp

ŠA-15

Horní šachta ŠA-16

Dolní šachta

STOKA A, ŠA-16_ŠA-15
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA A

2

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.B.B

40,10 m

00:07:01

Foto

Video

169

Poz: 2; Přípojka, Sedlové napojení, 
vrtané, uzavřen, Výška = 0mm, Šířka 
= 0mm

Strana 44 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

41,90 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 27.06.2022Úsek STOKA A, ŠA-16_ŠA-15

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠA-16

Dolní šachta ŠA-15

Data sklonu

Strana 45 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

41,90 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 27.06.2022Úsek STOKA A, ŠA-16_ŠA-15

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠA-16

Dolní šachta ŠA-15

0 5 10 15 20 25 30 35 40

ŠA-16 ŠA-15

Vzdálenost[m]

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

Při 18,80 m největší odchylce dolů (0,0251 m) od ideální linie
Při 37,50 m největší odchylce směrem nahoru (0,0313 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 46 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠA-16

ŠA-17

STOKA A, ŠA-17_ŠA-16

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

27,90 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA A

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 27.06.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

27,90 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠA-17BCD.XP0,0000:00:05

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 0mm, Šířka = 0mmBCA.A.B3,0000:00:56164

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠA-16BCE.XP27,9000:04:27

Strana 47 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠA-16

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

27.06.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA A, ŠA-17_ŠA-16

ŠA-17Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA A

27,90 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

T. Mlýnek 603 878 162

Ve směru toku

27,90 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 48 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 27.06.2022Datum insp

ŠA-16

Horní šachta ŠA-17

Dolní šachta

STOKA A, ŠA-17_ŠA-16
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA A

2

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

3,00 m

00:00:56

Foto

Video

164

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, uzavřen, 
Výška = 0mm, Šířka = 0mm

Strana 49 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

27,90 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 27.06.2022Úsek STOKA A, ŠA-17_ŠA-16

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠA-17

Dolní šachta ŠA-16

Data sklonu

Strana 50 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

27,90 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 27.06.2022Úsek STOKA A, ŠA-17_ŠA-16

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠA-17

Dolní šachta ŠA-16

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27

ŠA-17 ŠA-16

Vzdálenost[m]

-4,0

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

Při 8,30 m největší odchylce dolů (0,0185 m) od ideální linie
Při 24,30 m největší odchylce směrem nahoru (0,0283 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 51 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠA-18

ŠA-19

STOKA A, ŠA-18_ŠA-19

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

5,70 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA A

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 27.06.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

5,70 m

Proti směru proudění

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠA-18BCD.XP1,7000:00:05

Poz: 3; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 0mm, Šířka = 0mmBCA.A.B5,7000:01:36159

Poz: 6; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 0mm, Šířka = 0mmBCA.A.B5,7000:01:44160

Poz: 9; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 0mm, Šířka = 0mmBCA.A.B5,7000:01:27158

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠA-19BCE.XP5,7000:01:57

Strana 52 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠA-18

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

27.06.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA A, ŠA-18_ŠA-19

ŠA-19Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA A

5,70 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

T. Mlýnek 603 878 162

Proti směru proudění

5,70 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 53 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 27.06.2022Datum insp

ŠA-18

Horní šachta ŠA-19

Dolní šachta

STOKA A, ŠA-18_ŠA-19
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA A

9

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. proti směru t

BCA.A.B

5,70 m

00:01:27

Foto

Video

158

Poz: 9; Přípojka, Odbočka, uzavřen, 
Výška = 0mm, Šířka = 0mm

3

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. proti směru t

BCA.A.B

5,70 m

00:01:36

Foto

Video

159

Poz: 3; Přípojka, Odbočka, uzavřen, 
Výška = 0mm, Šířka = 0mm

Strana 54 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 27.06.2022Datum insp

ŠA-18

Horní šachta ŠA-19

Dolní šachta

STOKA A, ŠA-18_ŠA-19
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA A

6

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. proti směru t

BCA.A.B

5,70 m

00:01:44

Foto

Video

160

Poz: 6; Přípojka, Odbočka, uzavřen, 
Výška = 0mm, Šířka = 0mm

Strana 55 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

5,70 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 27.06.2022Úsek STOKA A, ŠA-18_ŠA-19

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠA-19

Dolní šachta ŠA-18

Data sklonu

Strana 56 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

5,70 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 27.06.2022Úsek STOKA A, ŠA-18_ŠA-19

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠA-19

Dolní šachta ŠA-18

0 0,5 1 1,5 2 2,5 3 3,5 4 4,5 5 5,5

ŠA-18 ŠA-19

Vzdálenost[m]

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

Při 1,70 m největší odchylce směrem nahoru (0,0000 m) od ideální linie
Při 3,80 m největší odchylce dolů (0,0153 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 57 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠA-2

ŠA-3

STOKA A, ŠA-3_ŠA-2

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

29,00 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA A

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

300 mm

300 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 14.06.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

29,00 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠA-3BCD.XP0,0000:00:05

Hladina vody, Čiré (dno viditelné), Výška = 20%BDD.A19,0000:02:40122

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠA-2BCE.XP29,0000:04:20

Strana 58 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠA-2

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

14.06.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA A, ŠA-3_ŠA-2

ŠA-3Horní šachta

Předslav

300 / 300

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA A

29,00 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

T. Mlýnek 603 878 162

Ve směru toku

29,00 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 59 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 14.06.2022Datum insp

ŠA-2

Horní šachta ŠA-3

Dolní šachta

STOKA A, ŠA-3_ŠA-2
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

300 / 300

Předslav / STOKA A

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BDD.A

19,00 m

00:02:40

Foto

Video

122

Hladina vody, Čiré (dno viditelné), 
Výška = 20%

Strana 60 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

29,00 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 14.06.2022Úsek STOKA A, ŠA-3_ŠA-2

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠA-3

Dolní šachta ŠA-2

Data sklonu

Strana 61 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

29,00 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 14.06.2022Úsek STOKA A, ŠA-3_ŠA-2

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠA-3

Dolní šachta ŠA-2

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27

ŠA-3 ŠA-2

Vzdálenost[m]

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

Při 25,60 m největší odchylce směrem nahoru (0,0068 m) od ideální linie
Při 27,50 m největší odchylce dolů (0,0137 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 62 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠA-3

ŠA-4

STOKA A, ŠA-4_ŠA-3

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

12,00 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA A

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

300 mm

300 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 14.06.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

12,00 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠA-4BCD.XP0,0000:00:05

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 0mm, Šířka = 0mmBCA.A.B2,5000:01:06120

Hladina vody, Čiré (dno viditelné), Výška = 15%BDD.A5,2000:01:43121

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠA-3BCE.XP12,0000:02:57

Strana 63 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠA-3

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

14.06.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA A, ŠA-4_ŠA-3

ŠA-4Horní šachta

Předslav

300 / 300

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA A

12,00 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

T. Mlýnek 603 878 162

Ve směru toku

12,00 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 64 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 14.06.2022Datum insp

ŠA-3

Horní šachta ŠA-4

Dolní šachta

STOKA A, ŠA-4_ŠA-3
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

300 / 300

Předslav / STOKA A

2

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

2,50 m

00:01:06

Foto

Video

120

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, uzavřen, 
Výška = 0mm, Šířka = 0mm

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BDD.A

5,20 m

00:01:43

Foto

Video

121

Hladina vody, Čiré (dno viditelné), 
Výška = 15%

Strana 65 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

12,00 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 14.06.2022Úsek STOKA A, ŠA-4_ŠA-3

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠA-4

Dolní šachta ŠA-3

Data sklonu

Strana 66 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

12,00 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 14.06.2022Úsek STOKA A, ŠA-4_ŠA-3

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠA-4

Dolní šachta ŠA-3

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

ŠA-4 ŠA-3

Vzdálenost[m]

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

Při 8,30 m největší odchylce dolů (0,0033 m) od ideální linie
Při 11,30 m největší odchylce směrem nahoru (0,0103 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 67 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠA-6

ŠA-7

STOKA A, ŠA-7_ŠA-6

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

11,20 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA A

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 17.02.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

11,20 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠA-7BCD.XP0,0000:00:05

Poz: 12 - 12; Zakřivení, Žádná horizontální změna směru, dolů, Úhel = 0°, 
kamera nemůže dál

BCC.-.B11,2000:02:32077

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠA-6BCE.XP11,2000:02:39

Strana 68 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠA-6

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

17.02.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA A, ŠA-7_ŠA-6

ŠA-7Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA A

11,20 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

T. Mlýnek 603 878 162

Ve směru toku

11,20 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 69 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 17.02.2022Datum insp

ŠA-6

Horní šachta ŠA-7

Dolní šachta

STOKA A, ŠA-7_ŠA-6
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA A

12 - 12

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCC.-.B

11,20 m

00:02:32

Foto

Video

077

Poz: 12 - 12; Zakřivení, Žádná 
horizontální změna směru, dolů, 
Úhel = 0°, kamera nemůže dál

Strana 70 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

11,20 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 17.02.2022Úsek STOKA A, ŠA-7_ŠA-6

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠA-7

Dolní šachta ŠA-6

Data sklonu

Strana 71 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

11,20 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 17.02.2022Úsek STOKA A, ŠA-7_ŠA-6

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠA-7

Dolní šachta ŠA-6

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ŠA-7 ŠA-6

Vzdálenost[m]

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

Při 4,70 m největší odchylce dolů (0,0230 m) od ideální linie
Při 10,90 m největší odchylce směrem nahoru (0,0013 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 72 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA A, ŠA-7_ŠA-6 Horní šachta Dolní šachtaŠA-7 ŠA-6

11,20 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA A

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

17.02.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.709 mm 734 mm

Průměr min. 226 mm Max. 233 mm

Kruhový profil

ŠA-6ŠA-7

Strana 73 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠA-7

ŠA-8

STOKA A, ŠA-8_ŠA-7

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

46,70 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA A

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 17.02.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

46,70 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠA-8BCD.XP0,0000:00:05

Poz: 2 - 3; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B18,6000:02:41074

Poz: 3; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B36,9000:04:57075

Hladina vody, Čiré (dno viditelné), Výška = 0%BDD.A42,2000:05:57076

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠA-7BCE.XP46,7000:06:39

Strana 74 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠA-7

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

17.02.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA A, ŠA-8_ŠA-7

ŠA-8Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA A

46,70 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

T. Mlýnek 603 878 162

Ve směru toku

46,70 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 75 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 17.02.2022Datum insp

ŠA-7

Horní šachta ŠA-8

Dolní šachta

STOKA A, ŠA-8_ŠA-7
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA A

2 - 3

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

18,60 m

00:02:41

Foto

Video

074

Poz: 2 - 3; Přípojka, Odbočka, 
uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 
160mm

3

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

36,90 m

00:04:57

Foto

Video

075

Poz: 3; Přípojka, Odbočka, uzavřen, 
Výška = 160mm, Šířka = 160mm

Strana 76 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 17.02.2022Datum insp

ŠA-7

Horní šachta ŠA-8

Dolní šachta

STOKA A, ŠA-8_ŠA-7
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA A

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BDD.A

42,20 m

00:05:57

Foto

Video

076

Hladina vody, Čiré (dno viditelné), 
Výška = 0%

Strana 77 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

46,70 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 17.02.2022Úsek STOKA A, ŠA-8_ŠA-7

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠA-8

Dolní šachta ŠA-7

Data sklonu

Strana 78 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

46,70 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 17.02.2022Úsek STOKA A, ŠA-8_ŠA-7

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠA-8

Dolní šachta ŠA-7

0 5 10 15 20 25 30 35 40 45

ŠA-8 ŠA-7

Vzdálenost[m]

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

Při 1,00 m největší odchylce směrem nahoru (0,0186 m) od ideální linie
Při 12,90 m největší odchylce dolů (0,0736 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 79 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA A, ŠA-8_ŠA-7 Horní šachta Dolní šachtaŠA-8 ŠA-7

46,70 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA A

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

17.02.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.719 mm 738 mm

Průměr min. 227 mm Max. 235 mm

Kruhový profil

ŠA-7ŠA-8

Strana 80 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠA-8

ŠA-9

STOKA A, ŠA-9_ŠA-8

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

30,50 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA A

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 17.02.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

30,50 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠA-9BCD.XP1,7000:00:05

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B1,8000:01:08071

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B23,7000:03:54072

Hladina vody, Kalné nebo zabarvené, Výška = 0%BDD.B28,3000:04:34073

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠA-8BCE.XP30,5000:05:09

Strana 81 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠA-8

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

17.02.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA A, ŠA-9_ŠA-8

ŠA-9Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA A

30,50 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

T. Mlýnek 603 878 162

Ve směru toku

30,50 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 82 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 17.02.2022Datum insp

ŠA-8

Horní šachta ŠA-9

Dolní šachta

STOKA A, ŠA-9_ŠA-8
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA A

2

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

1,80 m

00:01:08

Foto

Video

071

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, uzavřen, 
Výška = 160mm, Šířka = 160mm

2

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

23,70 m

00:03:54

Foto

Video

072

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, uzavřen, 
Výška = 160mm, Šířka = 160mm

Strana 83 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 17.02.2022Datum insp

ŠA-8

Horní šachta ŠA-9

Dolní šachta

STOKA A, ŠA-9_ŠA-8
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA A

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BDD.B

28,30 m

00:04:34

Foto

Video

073

Hladina vody, Kalné nebo 
zabarvené, Výška = 0%

Strana 84 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

30,50 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 17.02.2022Úsek STOKA A, ŠA-9_ŠA-8

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠA-9

Dolní šachta ŠA-8

Data sklonu

Strana 85 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

30,50 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 17.02.2022Úsek STOKA A, ŠA-9_ŠA-8

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠA-9

Dolní šachta ŠA-8

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

ŠA-9 ŠA-8

Vzdálenost[m]

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

Při 16,70 m největší odchylce dolů (0,0424 m) od ideální linie
Při 24,60 m největší odchylce směrem nahoru (0,0077 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 86 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA A, ŠA-9_ŠA-8 Horní šachta Dolní šachtaŠA-9 ŠA-8

30,50 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA A

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

17.02.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.709 mm 745 mm

Průměr min. 225 mm Max. 237 mm

Kruhový profil

ŠA-8ŠA-9

Strana 87 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠA-11

ŠA1-1

STOKA A1, ŠA1-1_ŠA-11

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

14,30 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA A1

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 09.02.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

14,30 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠA1-1BCD.XP0,0000:00:05

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, Otevřený, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.A1,1000:02:09006

Poz: 9; Přípojka, Odbočka, Otevřený, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.A1,7000:03:04007

Poz: 9; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 250mm, Šířka = 250mmBCA.A.B14,3000:10:32008

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠA11BCE.XP14,3000:10:53

Strana 88 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠA-11

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

09.02.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA A1, ŠA1-1_ŠA-11

ŠA1-1Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA A1

14,30 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

T. Mlýnek 603 878 162

Ve směru toku

14,30 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 89 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 09.02.2022Datum insp

ŠA-11

Horní šachta ŠA1-1

Dolní šachta

STOKA A1, ŠA1-1_ŠA-11
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA A1

2

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.A

1,10 m

00:02:09

Foto

Video

006

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, 
Otevřený, Výška = 160mm, Šířka = 
160mm

9

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.A

1,70 m

00:03:04

Foto

Video

007

Poz: 9; Přípojka, Odbočka, 
Otevřený, Výška = 160mm, Šířka = 
160mm

Strana 90 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 09.02.2022Datum insp

ŠA-11

Horní šachta ŠA1-1

Dolní šachta

STOKA A1, ŠA1-1_ŠA-11
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA A1

9

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

14,30 m

00:10:32

Foto

Video

008

Poz: 9; Přípojka, Odbočka, uzavřen, 
Výška = 250mm, Šířka = 250mm

Strana 91 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

14,30 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 09.02.2022Úsek STOKA A1, ŠA1-1_ŠA-11

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠA1-1

Dolní šachta ŠA-11

Data sklonu

Strana 92 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

14,30 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 09.02.2022Úsek STOKA A1, ŠA1-1_ŠA-11

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠA1-1

Dolní šachta ŠA-11

0 2 4 6 8 10 12 14

ŠA1-1 ŠA-11

Vzdálenost[m]

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

Při 1,30 m největší odchylce směrem nahoru (0,0135 m) od ideální linie
Při 10,50 m největší odchylce dolů (0,0244 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 93 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA A1, ŠA1-1_ŠA-11 Horní šachta Dolní šachtaŠA1-1 ŠA-11

14,30 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA A1

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

09.02.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.722 mm 744 mm

Průměr min. 230 mm Max. 234 mm

Kruhový profil

ŠA-11ŠA1-1

Strana 94 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠA1-1

ŠA1-2

STOKA A1, ŠA1-2_ŠA1-1

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

21,20 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA A1

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 09.02.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

21,20 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠA1-2BCD.XP0,0000:00:05

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠA1-1BCE.XP21,2000:03:30

Strana 95 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠA1-1

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

09.02.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA A1, ŠA1-2_ŠA1-1

ŠA1-2Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA A1

21,20 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

T. Mlýnek 603 878 162

Ve směru toku

21,20 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 96 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

21,20 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 09.02.2022Úsek STOKA A1, ŠA1-2_ŠA1-1

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠA1-2

Dolní šachta ŠA1-1

Data sklonu

Strana 97 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

21,20 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 09.02.2022Úsek STOKA A1, ŠA1-2_ŠA1-1

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠA1-2

Dolní šachta ŠA1-1

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20

ŠA1-2 ŠA1-1

Vzdálenost[m]

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

Při 1,60 m největší odchylce dolů (0,0216 m) od ideální linie
Při 15,60 m největší odchylce směrem nahoru (0,0617 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 98 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA A1, ŠA1-2_ŠA1-1 Horní šachta Dolní šachtaŠA1-2 ŠA1-1

21,20 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA A1

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

09.02.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.720 mm 766 mm

Průměr min. 229 mm Max. 244 mm

Kruhový profil

ŠA1-1ŠA1-2

Strana 99 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠA1-2

ŠA1-3

STOKA A1, ŠA1-3_ŠA1-2

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

16,90 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA A1

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 09.02.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

16,90 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠA1-3BCD.XP0,0000:00:05

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠA1-2BCE.XP16,9000:03:06

Strana 100 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠA1-2

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

09.02.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA A1, ŠA1-3_ŠA1-2

ŠA1-3Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA A1

16,90 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

T. Mlýnek 603 878 162

Ve směru toku

16,90 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 101 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

16,90 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 09.02.2022Úsek STOKA A1, ŠA1-3_ŠA1-2

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠA1-3

Dolní šachta ŠA1-2

Data sklonu

Strana 102 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

16,90 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 09.02.2022Úsek STOKA A1, ŠA1-3_ŠA1-2

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠA1-3

Dolní šachta ŠA1-2

0 2 4 6 8 10 12 14 16

ŠA1-3 ŠA1-2

Vzdálenost[m]

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

Při 0,70 m největší odchylce směrem nahoru (0,0109 m) od ideální linie
Při 5,10 m největší odchylce dolů (0,0246 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 103 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA A1, ŠA1-3_ŠA1-2 Horní šachta Dolní šachtaŠA1-3 ŠA1-2

16,90 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA A1

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

09.02.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.704 mm 739 mm

Průměr min. 224 mm Max. 235 mm

Kruhový profil

ŠA1-2ŠA1-3

Strana 104 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠA1-5

ŠA1-6

STOKA A1, ŠA1-6_ŠA1-5

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

24,70 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA A1

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 09.02.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

24,70 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠA1-6BCD.XP0,0000:00:05

Poz: 3; Přípojka, Odbočka, Otevřený, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.A12,6000:01:56001

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠA1-5BCE.XP24,7000:04:15

Strana 105 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠA1-5

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

09.02.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA A1, ŠA1-6_ŠA1-5

ŠA1-6Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA A1

24,70 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

T. Mlýnek 603 878 162

Ve směru toku

24,70 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 106 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 09.02.2022Datum insp

ŠA1-5

Horní šachta ŠA1-6

Dolní šachta

STOKA A1, ŠA1-6_ŠA1-5
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA A1

3

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.A

12,60 m

00:01:56

Foto

Video

001

Poz: 3; Přípojka, Odbočka, 
Otevřený, Výška = 160mm, Šířka = 
160mm

Strana 107 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

24,70 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 09.02.2022Úsek STOKA A1, ŠA1-6_ŠA1-5

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠA1-6

Dolní šachta ŠA1-5

Data sklonu

Strana 108 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

24,70 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 09.02.2022Úsek STOKA A1, ŠA1-6_ŠA1-5

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠA1-6

Dolní šachta ŠA1-5

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24

ŠA1-6 ŠA1-5

Vzdálenost[m]

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

Při 0,90 m největší odchylce směrem nahoru (0,0146 m) od ideální linie
Při 22,10 m největší odchylce dolů (0,0466 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 109 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA A1, ŠA1-6_ŠA1-5 Horní šachta Dolní šachtaŠA1-6 ŠA1-5

24,70 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA A1

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

09.02.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.723 mm 736 mm

Průměr min. 230 mm Max. 234 mm

Kruhový profil

ŠA1-5ŠA1-6

Strana 110 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠA1-6

ŠA1-7

STOKA A1, ŠA1-7_ŠA1-6

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

27,30 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA A1

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 09.02.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

27,30 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠA1-7BCD.XP0,0000:00:05

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠA1-6BCE.XP27,3000:05:10

Strana 111 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠA1-6

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

09.02.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA A1, ŠA1-7_ŠA1-6

ŠA1-7Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA A1

27,30 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

T. Mlýnek 603 878 162

Ve směru toku

27,30 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 112 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

27,30 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 09.02.2022Úsek STOKA A1, ŠA1-7_ŠA1-6

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠA1-7

Dolní šachta ŠA1-6

Data sklonu

Strana 113 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

27,30 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 09.02.2022Úsek STOKA A1, ŠA1-7_ŠA1-6

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠA1-7

Dolní šachta ŠA1-6

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27

ŠA1-7 ŠA1-6

Vzdálenost[m]

-4,0

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

Při 1,40 m největší odchylce dolů (0,0229 m) od ideální linie
Při 4,00 m největší odchylce směrem nahoru (0,0212 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 114 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA A1, ŠA1-7_ŠA1-6 Horní šachta Dolní šachtaŠA1-7 ŠA1-6

27,30 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA A1

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

09.02.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.715 mm 767 mm

Průměr min. 227 mm Max. 244 mm

Kruhový profil

ŠA1-6ŠA1-7

Strana 115 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠA1-7

ŠA1-8

STOKA A1, ŠA1-8_ŠA1-7

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

40,30 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA A1

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 09.02.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

40,30 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠA1-8BCD.XP1,7000:00:05

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠA1-7BCE.XP40,3000:07:16

Strana 116 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠA1-7

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

09.02.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA A1, ŠA1-8_ŠA1-7

ŠA1-8Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA A1

40,30 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

T. Mlýnek 603 878 162

Ve směru toku

40,30 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 117 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

40,30 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 09.02.2022Úsek STOKA A1, ŠA1-8_ŠA1-7

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠA1-8

Dolní šachta ŠA1-7

Data sklonu

Strana 118 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

40,30 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 09.02.2022Úsek STOKA A1, ŠA1-8_ŠA1-7

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠA1-8

Dolní šachta ŠA1-7

0 5 10 15 20 25 30 35 40

ŠA1-8 ŠA1-7

Vzdálenost[m]

-4,0

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

Při 18,30 m největší odchylce směrem nahoru (0,0160 m) od ideální linie
Při 28,40 m největší odchylce dolů (0,0651 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 119 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA A1, ŠA1-8_ŠA1-7 Horní šachta Dolní šachtaŠA1-8 ŠA1-7

40,30 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA A1

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

09.02.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.698 mm 761 mm

Průměr min. 222 mm Max. 243 mm

Kruhový profil

ŠA1-7ŠA1-8

Strana 120 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠA-13

ŠA2-1

STOKA A2, ŠA2-1_ŠA-13

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

9,50 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA A2

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 27.06.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

9,50 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠA2-1BCD.XP0,0000:00:05

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 0mm, Šířka = 0mmBCA.A.B5,1000:01:20147

Hladina vody, Kalné nebo zabarvené, Výška = 15%BDD.B8,8000:01:57148

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠA-13BCE.XP9,5000:02:41

Strana 121 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠA-13

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

27.06.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA A2, ŠA2-1_ŠA-13

ŠA2-1Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA A2

9,50 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

T. Mlýnek 603 878 162

Ve směru toku

9,50 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 122 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 27.06.2022Datum insp

ŠA-13

Horní šachta ŠA2-1

Dolní šachta

STOKA A2, ŠA2-1_ŠA-13
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA A2

10

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

5,10 m

00:01:20

Foto

Video

147

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, 
uzavřen, Výška = 0mm, Šířka = 0mm

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BDD.B

8,80 m

00:01:57

Foto

Video

148

Hladina vody, Kalné nebo 
zabarvené, Výška = 15%

Strana 123 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

9,50 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 27.06.2022Úsek STOKA A2, ŠA2-1_ŠA-13

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠA2-1

Dolní šachta ŠA-13

Data sklonu

Strana 124 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

9,50 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 27.06.2022Úsek STOKA A2, ŠA2-1_ŠA-13

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠA2-1

Dolní šachta ŠA-13

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

ŠA2-1 ŠA-13

Vzdálenost[m]

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

Při -0,10 m největší odchylce směrem nahoru (0,0000 m) od ideální linie
Při 5,10 m největší odchylce dolů (0,0828 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 125 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠA2-1

ŠA2-2

STOKA A2, ŠA2-2_ŠA2-1

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

43,40 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA A2

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 27.06.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

43,40 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠA2-2BCD.XP0,0000:00:05

Poz: 2 - 3; Přípojka, Odbočka, Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 0mmBCA.A.A16,4000:02:11145

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 0mmBCA.A.A30,5000:04:34146

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠA2-1BCE.XP43,4000:06:40

Strana 126 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠA2-1

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

27.06.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA A2, ŠA2-2_ŠA2-1

ŠA2-2Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA A2

43,40 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

T. Mlýnek 603 878 162

Ve směru toku

43,40 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 127 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 27.06.2022Datum insp

ŠA2-1

Horní šachta ŠA2-2

Dolní šachta

STOKA A2, ŠA2-2_ŠA2-1
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA A2

2 - 3

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.A

16,40 m

00:02:11

Foto

Video

145

Poz: 2 - 3; Přípojka, Odbočka, 
Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 
0mm

10

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.A

30,50 m

00:04:34

Foto

Video

146

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, 
Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 
0mm

Strana 128 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

43,40 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 27.06.2022Úsek STOKA A2, ŠA2-2_ŠA2-1

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠA2-2

Dolní šachta ŠA2-1

Data sklonu

Strana 129 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

43,40 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 27.06.2022Úsek STOKA A2, ŠA2-2_ŠA2-1

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠA2-2

Dolní šachta ŠA2-1

0 5 10 15 20 25 30 35 40

ŠA2-2 ŠA2-1

Vzdálenost[m]

-5,0

-4,5

-4,0

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

Při 5,70 m největší odchylce dolů (0,0739 m) od ideální linie
Při 42,80 m největší odchylce směrem nahoru (0,0235 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 130 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠA2-2

ŠA2-3

STOKA A2, ŠA2-3_ŠA2-2

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

17,70 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA A2

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 27.06.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

17,70 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠA2-3BCD.XP1,7000:00:05

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠA2-2BCE.XP17,7000:02:44

Strana 131 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠA2-2

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

27.06.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA A2, ŠA2-3_ŠA2-2

ŠA2-3Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA A2

17,70 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

T. Mlýnek 603 878 162

Ve směru toku

17,70 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 132 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

17,70 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 27.06.2022Úsek STOKA A2, ŠA2-3_ŠA2-2

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠA2-3

Dolní šachta ŠA2-2

Data sklonu

Strana 133 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

17,70 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 27.06.2022Úsek STOKA A2, ŠA2-3_ŠA2-2

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠA2-3

Dolní šachta ŠA2-2

0 2 4 6 8 10 12 14 16

ŠA2-3 ŠA2-2

Vzdálenost[m]

-4,0

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

Při 6,80 m největší odchylce dolů (0,0224 m) od ideální linie
Při 14,80 m největší odchylce směrem nahoru (0,0086 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 134 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠA3-9

ŠA3-10

STOKA A3, ŠA3-10_ŠA3-9

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

41,70 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA A3

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 14.06.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

41,70 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠA3-10BCD.XP0,0000:00:05

Poz: 9; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 0mm, Šířka = 0mmBCA.A.B29,0000:03:58102

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠA3-9BCE.XP41,7000:05:53

Strana 135 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠA3-9

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

14.06.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA A3, ŠA3-10_ŠA3-9

ŠA3-10Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA A3

41,70 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

T. Mlýnek 603 878 162

Ve směru toku

41,70 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 136 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 14.06.2022Datum insp

ŠA3-9

Horní šachta ŠA3-10

Dolní šachta

STOKA A3, ŠA3-10_ŠA3-9
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA A3

9

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

29,00 m

00:03:58

Foto

Video

102

Poz: 9; Přípojka, Odbočka, uzavřen, 
Výška = 0mm, Šířka = 0mm

Strana 137 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

41,70 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 14.06.2022Úsek STOKA A3, ŠA3-10_ŠA3-9

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠA3-10

Dolní šachta ŠA3-9

Data sklonu

Strana 138 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

41,70 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 14.06.2022Úsek STOKA A3, ŠA3-10_ŠA3-9

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠA3-10

Dolní šachta ŠA3-9

0 5 10 15 20 25 30 35 40

ŠA3-10 ŠA3-9

Vzdálenost[m]

-4,0

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

Při 15,90 m největší odchylce dolů (0,0043 m) od ideální linie
Při 21,30 m největší odchylce směrem nahoru (0,0423 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 139 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA A3, ŠA3-10_ŠA3-9 Horní šachta Dolní šachtaŠA3-10 ŠA3-9

41,70 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA A3

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

14.06.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.710 mm 728 mm

Průměr min. 226 mm Max. 232 mm

Kruhový profil

ŠA3-9ŠA3-10

Strana 140 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠA3-2

ŠA3-3

STOKA A3, ŠA3-3_ŠA3-2

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

41,20 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA A2

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 27.06.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

41,20 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠA3-3BCD.XP0,0000:00:05

Poz: 9; Zakřivení, Doleva, Žádná vertikální změna směru, Úhel = 20°BCC.A.-1,1000:00:49152

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 0mm, Šířka = 0mmBCA.A.B1,8000:01:18153

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 0mm, Šířka = 0mmBCA.A.B19,3000:03:29154

Hladina vody, Čiré (dno viditelné), Výška = 5%BDD.A38,2000:05:45155

Strana 141 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠA3-2

ŠA3-3

STOKA A3, ŠA3-3_ŠA3-2

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Inspekce 27.06.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

41,20 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠA3-2BCE.XP41,2000:06:28

Strana 142 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠA3-2

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

27.06.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA A3, ŠA3-3_ŠA3-2

ŠA3-3Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA A2

41,20 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

T. Mlýnek 603 878 162

Ve směru toku

41,20 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 143 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 27.06.2022Datum insp

ŠA3-2

Horní šachta ŠA3-3

Dolní šachta

STOKA A3, ŠA3-3_ŠA3-2
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA A2

9

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCC.A.-

1,10 m

00:00:49

Foto

Video

152

Poz: 9; Zakřivení, Doleva, Žádná 
vertikální změna směru, Úhel = 20°

10

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

1,80 m

00:01:18

Foto

Video

153

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, 
uzavřen, Výška = 0mm, Šířka = 0mm

Strana 144 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 27.06.2022Datum insp

ŠA3-2

Horní šachta ŠA3-3

Dolní šachta

STOKA A3, ŠA3-3_ŠA3-2
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA A2

10

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

19,30 m

00:03:29

Foto

Video

154

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, 
uzavřen, Výška = 0mm, Šířka = 0mm

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BDD.A

38,20 m

00:05:45

Foto

Video

155

Hladina vody, Čiré (dno viditelné), 
Výška = 5%

Strana 145 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

41,20 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 27.06.2022Úsek STOKA A3, ŠA3-3_ŠA3-2

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠA3-3

Dolní šachta ŠA3-2

Data sklonu

Strana 146 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

41,20 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 27.06.2022Úsek STOKA A3, ŠA3-3_ŠA3-2

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠA3-3

Dolní šachta ŠA3-2

0 5 10 15 20 25 30 35 40

ŠA3-3 ŠA3-2

Vzdálenost[m]

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

Při 2,00 m největší odchylce dolů (0,0416 m) od ideální linie
Při 40,60 m největší odchylce směrem nahoru (0,0201 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 147 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠA3-6

ŠA3-7

STOKA A3, ŠA3-7_ŠA3-6

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

35,20 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA A3

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 27.06.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

35,20 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠA3-7BCD.XP1,7000:00:05

Hladina vody, Čiré (dno viditelné), Výška = 3%BDD.A1,9000:01:01127

Hladina vody, Čiré (dno viditelné), Výška = 5%BDD.A8,0000:02:07128

Poz: 12; Přípojka, Sedlové napojení, vrtané, uzavřen, Výška = 0mm, Šířka = 
0mm

BCA.B.B11,3000:02:45129

Strana 148 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠA3-6

ŠA3-7

STOKA A3, ŠA3-7_ŠA3-6

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Inspekce 27.06.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

35,20 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Poz: 11; Přípojka, Sedlové napojení, vrtané, uzavřen, Výška = 0mm, Šířka = 
0mm

BCA.B.B27,9000:05:04130

Hladina vody, Čiré (dno viditelné), Výška = 3%BDD.A28,5000:05:18131

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠA3-6BCE.XP35,2000:06:37

Strana 149 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠA3-6

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

27.06.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA A3, ŠA3-7_ŠA3-6

ŠA3-7Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA A3

35,20 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

T. Mlýnek 603 878 162

Ve směru toku

35,20 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 150 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 27.06.2022Datum insp

ŠA3-6

Horní šachta ŠA3-7

Dolní šachta

STOKA A3, ŠA3-7_ŠA3-6
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA A3

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BDD.A

1,90 m

00:01:01

Foto

Video

127

Hladina vody, Čiré (dno viditelné), 
Výška = 3%

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BDD.A

8,00 m

00:02:07

Foto

Video

128

Hladina vody, Čiré (dno viditelné), 
Výška = 5%

Strana 151 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 27.06.2022Datum insp

ŠA3-6

Horní šachta ŠA3-7

Dolní šachta

STOKA A3, ŠA3-7_ŠA3-6
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA A3

12

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.B.B

11,30 m

00:02:45

Foto

Video

129

Poz: 12; Přípojka, Sedlové napojení, 
vrtané, uzavřen, Výška = 0mm, Šířka 
= 0mm

11

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.B.B

27,90 m

00:05:04

Foto

Video

130

Poz: 11; Přípojka, Sedlové napojení, 
vrtané, uzavřen, Výška = 0mm, Šířka 
= 0mm

Strana 152 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 27.06.2022Datum insp

ŠA3-6

Horní šachta ŠA3-7

Dolní šachta

STOKA A3, ŠA3-7_ŠA3-6
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA A3

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BDD.A

28,50 m

00:05:18

Foto

Video

131

Hladina vody, Čiré (dno viditelné), 
Výška = 3%

Strana 153 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

35,20 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 27.06.2022Úsek STOKA A3, ŠA3-7_ŠA3-6

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠA3-7

Dolní šachta ŠA3-6

Data sklonu

Strana 154 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

35,20 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 27.06.2022Úsek STOKA A3, ŠA3-7_ŠA3-6

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠA3-7

Dolní šachta ŠA3-6

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30 33

ŠA3-7 ŠA3-6

Vzdálenost[m]

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

Při 12,40 m největší odchylce směrem nahoru (0,1010 m) od ideální linie
Při 28,20 m největší odchylce dolů (0,0363 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 155 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠA-10

ŠA4-1

STOKA A4, ŠA-10_ŠA4-1

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

23,00 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA A4

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 09.02.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

23,00 m

Proti směru proudění

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

M.Matys,tel.603878162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠA-10BCD.XP1,7000:00:05

Poz: 9; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B15,5000:02:56015

Poz: 9; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B21,6000:03:58016

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠA4-1BCE.XP23,0000:05:01

Strana 156 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠA-10

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

09.02.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA A4, ŠA-10_ŠA4-1

ŠA4-1Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA A4

23,00 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

M.Matys,tel.603878162

Proti směru proudění

23,00 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 157 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 09.02.2022Datum insp

ŠA-10

Horní šachta ŠA4-1

Dolní šachta

STOKA A4, ŠA-10_ŠA4-1
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA A4

9

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. proti směru t

BCA.A.B

15,50 m

00:02:56

Foto

Video

015

Poz: 9; Přípojka, Odbočka, uzavřen, 
Výška = 160mm, Šířka = 160mm

9

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. proti směru t

BCA.A.B

21,60 m

00:03:58

Foto

Video

016

Poz: 9; Přípojka, Odbočka, uzavřen, 
Výška = 160mm, Šířka = 160mm

Strana 158 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

23,00 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 09.02.2022Úsek STOKA A4, ŠA-10_ŠA4-1

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠA4-1

Dolní šachta ŠA-10

Data sklonu

Strana 159 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

23,00 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 09.02.2022Úsek STOKA A4, ŠA-10_ŠA4-1

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠA4-1

Dolní šachta ŠA-10

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22

ŠA-10 ŠA4-1

Vzdálenost[m]

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

Při 18,20 m největší odchylce dolů (0,0092 m) od ideální linie
Při 22,10 m největší odchylce směrem nahoru (0,0131 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 160 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA A4, ŠA-10_ŠA4-1 Horní šachta Dolní šachtaŠA4-1 ŠA-10

23,00 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA A4

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

09.02.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.722 mm 733 mm

Průměr min. 230 mm Max. 234 mm

Kruhový profil

ŠA4-1ŠA-10

Strana 161 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠA4-1

ŠA4-2

STOKA A4, ŠA4-2_ŠA4-1

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

18,30 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA A4

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 09.02.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

18,30 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

M.Matys,tel.603878162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠA4-2BCD.XP1,7000:00:05

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B4,2000:02:06013

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B10,1000:03:36014

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠA4-1BCE.XP18,3000:05:33

Strana 162 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠA4-1

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

09.02.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA A4, ŠA4-2_ŠA4-1

ŠA4-2Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA A4

18,30 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

M.Matys,tel.603878162

Ve směru toku

18,30 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 163 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 09.02.2022Datum insp

ŠA4-1

Horní šachta ŠA4-2

Dolní šachta

STOKA A4, ŠA4-2_ŠA4-1
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA A4

2

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

4,20 m

00:02:06

Foto

Video

013

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, uzavřen, 
Výška = 160mm, Šířka = 160mm

10

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

10,10 m

00:03:36

Foto

Video

014

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, 
uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 
160mm

Strana 164 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

18,30 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 09.02.2022Úsek STOKA A4, ŠA4-2_ŠA4-1

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠA4-2

Dolní šachta ŠA4-1

Data sklonu

Strana 165 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

18,30 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 09.02.2022Úsek STOKA A4, ŠA4-2_ŠA4-1

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠA4-2

Dolní šachta ŠA4-1

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18

ŠA4-2 ŠA4-1

Vzdálenost[m]

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

Neexistuje žádná větší vzestupná odchylka od ideální linie
Při 8,20 m největší odchylce dolů (0,0221 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 166 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA A4, ŠA4-2_ŠA4-1 Horní šachta Dolní šachtaŠA4-2 ŠA4-1

18,30 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA A4

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

09.02.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.723 mm 734 mm

Průměr min. 230 mm Max. 234 mm

Kruhový profil

ŠA4-1ŠA4-2

Strana 167 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠA4-2

ŠA4-3

STOKA A4, ŠA4-2_ŠA4-3

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

14,00 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA A4

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 09.02.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

14,00 m

Proti směru proudění

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

M.Matys,tel.603878162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠA4-2BCD.XP1,7000:00:05

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B3,9000:01:21009

Poz: 3; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B14,0000:03:01011

Poz: 6; Přípojka, Odbočka, Otevřený, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.A14,0000:02:54010

Poz: 9; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B14,0000:03:11012

Strana 168 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠA4-2

ŠA4-3

STOKA A4, ŠA4-2_ŠA4-3

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Inspekce 09.02.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

14,00 m

Proti směru proudění

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

M.Matys,tel.603878162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠA4-3BCE.XP14,0000:03:30

Strana 169 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠA4-2

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

09.02.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA A4, ŠA4-2_ŠA4-3

ŠA4-3Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA A4

14,00 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

M.Matys,tel.603878162

Proti směru proudění

14,00 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 170 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 09.02.2022Datum insp

ŠA4-2

Horní šachta ŠA4-3

Dolní šachta

STOKA A4, ŠA4-2_ŠA4-3
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA A4

2

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. proti směru t

BCA.A.B

3,90 m

00:01:21

Foto

Video

009

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, uzavřen, 
Výška = 160mm, Šířka = 160mm

6

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. proti směru t

BCA.A.A

14,00 m

00:02:54

Foto

Video

010

Poz: 6; Přípojka, Odbočka, 
Otevřený, Výška = 160mm, Šířka = 
160mm

Strana 171 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 09.02.2022Datum insp

ŠA4-2

Horní šachta ŠA4-3

Dolní šachta

STOKA A4, ŠA4-2_ŠA4-3
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA A4

3

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. proti směru t

BCA.A.B

14,00 m

00:03:01

Foto

Video

011

Poz: 3; Přípojka, Odbočka, uzavřen, 
Výška = 160mm, Šířka = 160mm

9

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. proti směru t

BCA.A.B

14,00 m

00:03:11

Foto

Video

012

Poz: 9; Přípojka, Odbočka, uzavřen, 
Výška = 160mm, Šířka = 160mm

Strana 172 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

14,00 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 09.02.2022Úsek STOKA A4, ŠA4-2_ŠA4-3

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠA4-3

Dolní šachta ŠA4-2

Data sklonu

Strana 173 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

14,00 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 09.02.2022Úsek STOKA A4, ŠA4-2_ŠA4-3

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠA4-3

Dolní šachta ŠA4-2

0 2 4 6 8 10 12 14

ŠA4-2 ŠA4-3

Vzdálenost[m]

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

Při 2,10 m největší odchylce dolů (0,0016 m) od ideální linie
Při 10,00 m největší odchylce směrem nahoru (0,0198 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 174 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA A4, ŠA4-2_ŠA4-3 Horní šachta Dolní šachtaŠA4-3 ŠA4-2

14,00 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA A4

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

09.02.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.722 mm 734 mm

Průměr min. 230 mm Max. 234 mm

Kruhový profil

ŠA4-3ŠA4-2

Strana 175 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB1-6

ŠB1-1-1

STOKA B 1-1, ŠB1-6_ŠB1-1-1

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

42,80 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B 1-1

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 09.02.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

42,80 m

Proti směru proudění

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

M.Matys,tel.603878162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠB1-6BCD.XP1,7000:00:05

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B35,0000:04:34019

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B40,7000:05:50020

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠB1-1-1BCE.XP42,8000:06:55

Strana 176 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠB1-6

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

09.02.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA B 1-1, ŠB1-6_ŠB1-1-1

ŠB1-1-1Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B 1-1

42,80 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

M.Matys,tel.603878162

Proti směru proudění

42,80 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 177 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 09.02.2022Datum insp

ŠB1-6

Horní šachta ŠB1-1-1

Dolní šachta

STOKA B 1-1, ŠB1-6_ŠB1-1-1
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA B 1-1

2

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. proti směru t

BCA.A.B

35,00 m

00:04:34

Foto

Video

019

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, uzavřen, 
Výška = 160mm, Šířka = 160mm

10

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. proti směru t

BCA.A.B

40,70 m

00:05:50

Foto

Video

020

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, 
uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 
160mm

Strana 178 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

42,80 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 09.02.2022Úsek STOKA B 1-1, ŠB1-6_ŠB1-1-1

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠB1-1-1

Dolní šachta ŠB1-6

Data sklonu

Strana 179 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

42,80 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 09.02.2022Úsek STOKA B 1-1, ŠB1-6_ŠB1-1-1

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠB1-1-1

Dolní šachta ŠB1-6

0 5 10 15 20 25 30 35 40

ŠB1-6 ŠB1-1-1

Vzdálenost[m]

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

Při 8,50 m největší odchylce směrem nahoru (0,0044 m) od ideální linie
Při 41,10 m největší odchylce dolů (0,0304 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 180 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA B 1-1, ŠB1-6_ŠB1-1-1 Horní šachta Dolní šachtaŠB1-1-1 ŠB1-6

42,80 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA B 1-1

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

09.02.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.722 mm 790 mm

Průměr min. 229 mm Max. 239 mm

Kruhový profil

ŠB1-1-1ŠB1-6

Strana 181 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠA-6

ŠB-1

STOKA B, ŠB-1_ŠA-6

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

29,10 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 17.02.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

29,10 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠB-1BCD.XP0,0000:00:05

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B11,6000:01:39067

Hladina vody, Kalné nebo zabarvené, Výška = 0%BDD.B14,8000:02:41068

Hladina vody, Čiré (dno viditelné), Výška = 0%BDD.A26,5000:04:06069

Poz: 3; Přípojka, Odbočka, Otevřený, Výška = 250mm, Šířka = 250mmBCA.A.A29,1000:04:40

Strana 182 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠA-6

ŠB-1

STOKA B, ŠB-1_ŠA-6

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Inspekce 17.02.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

29,10 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠA-6BCE.XP29,1000:04:53

Strana 183 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠA-6

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

17.02.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA B, ŠB-1_ŠA-6

ŠB-1Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B

29,10 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

T. Mlýnek 603 878 162

Ve směru toku

29,10 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 184 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 17.02.2022Datum insp

ŠA-6

Horní šachta ŠB-1

Dolní šachta

STOKA B, ŠB-1_ŠA-6
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA B

10

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

11,60 m

00:01:39

Foto

Video

067

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, 
uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 
160mm

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BDD.B

14,80 m

00:02:41

Foto

Video

068

Hladina vody, Kalné nebo 
zabarvené, Výška = 0%

Strana 185 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 17.02.2022Datum insp

ŠA-6

Horní šachta ŠB-1

Dolní šachta

STOKA B, ŠB-1_ŠA-6
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA B

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BDD.A

26,50 m

00:04:06

Foto

Video

069

Hladina vody, Čiré (dno viditelné), 
Výška = 0%

Strana 186 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

29,10 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 17.02.2022Úsek STOKA B, ŠB-1_ŠA-6

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB-1

Dolní šachta ŠA-6

Data sklonu

Strana 187 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

29,10 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 17.02.2022Úsek STOKA B, ŠB-1_ŠA-6

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB-1

Dolní šachta ŠA-6

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27

ŠB-1 ŠA-6

Vzdálenost[m]

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

Při 20,80 m největší odchylce směrem nahoru (0,0581 m) od ideální linie
Při 26,20 m největší odchylce dolů (0,0225 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 188 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA B, ŠB-1_ŠA-6 Horní šachta Dolní šachtaŠB-1 ŠA-6

29,10 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA B

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

17.02.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.718 mm 746 mm

Průměr min. 227 mm Max. 237 mm

Kruhový profil

ŠA-6ŠB-1

Strana 189 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB-9

ŠB-10

STOKA B, ŠB-10_ŠB-9

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

40,20 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 10.02.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

40,20 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

M.Matys,tel.603878162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠB-10BCD.XP0,0000:00:05

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B15,8000:02:25050

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B37,9000:05:27051

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠB-9BCE.XP40,2000:06:27

Strana 190 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠB-9

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

10.02.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA B, ŠB-10_ŠB-9

ŠB-10Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B

40,20 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

M.Matys,tel.603878162

Ve směru toku

40,20 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 191 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 10.02.2022Datum insp

ŠB-9

Horní šachta ŠB-10

Dolní šachta

STOKA B, ŠB-10_ŠB-9
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA B

2

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

15,80 m

00:02:25

Foto

Video

050

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, uzavřen, 
Výška = 160mm, Šířka = 160mm

2

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

37,90 m

00:05:27

Foto

Video

051

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, uzavřen, 
Výška = 160mm, Šířka = 160mm

Strana 192 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

40,20 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 10.02.2022Úsek STOKA B, ŠB-10_ŠB-9

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠB-10

Dolní šachta ŠB-9

Data sklonu

Strana 193 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

40,20 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 10.02.2022Úsek STOKA B, ŠB-10_ŠB-9

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠB-10

Dolní šachta ŠB-9

0 5 10 15 20 25 30 35 40

ŠB-10 ŠB-9

Vzdálenost[m]

-5,0

-4,5

-4,0

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

Při 2,90 m největší odchylce směrem nahoru (0,0358 m) od ideální linie
Při 36,10 m největší odchylce dolů (0,0137 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 194 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA B, ŠB-10_ŠB-9 Horní šachta Dolní šachtaŠB-10 ŠB-9

40,20 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA B

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

10.02.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.718 mm 752 mm

Průměr min. 228 mm Max. 238 mm

Kruhový profil

ŠB-9ŠB-10

Strana 195 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB-11a

ŠB-11

STOKA B, ŠB-11_ŠB-11a

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

5,30 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 10.02.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

5,30 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

M.Matys,tel.603878162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠB-11BCD.XP1,7000:00:05

Poz: 5 - 7; Přípojka, Odbočka, Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 0mmBCA.A.A4,8000:01:37048

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠB-11a, spádišťováBCE.XP5,3000:02:21

Strana 196 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠB-11a

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

10.02.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA B, ŠB-11_ŠB-11a

ŠB-11Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B

5,30 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

M.Matys,tel.603878162

Ve směru toku

5,30 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 197 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 10.02.2022Datum insp

ŠB-11a

Horní šachta ŠB-11

Dolní šachta

STOKA B, ŠB-11_ŠB-11a
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA B

5 - 7

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.A

4,80 m

00:01:37

Foto

Video

048

Poz: 5 - 7; Přípojka, Odbočka, 
Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 
0mm

Strana 198 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

5,30 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 10.02.2022Úsek STOKA B, ŠB-11_ŠB-11a

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠB-11

Dolní šachta ŠB-11a

Data sklonu

Strana 199 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

5,30 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 10.02.2022Úsek STOKA B, ŠB-11_ŠB-11a

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠB-11

Dolní šachta ŠB-11a

0 0,5 1 1,5 2 2,5 3 3,5 4 4,5 5

ŠB-11 ŠB-11a

Vzdálenost[m]

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

Při 4,50 m největší odchylce směrem nahoru (0,0309 m) od ideální linie
Neexistuje žádná významná odchylka směrem dolů od ideální linie

Výškový profil

Strana 200 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA B, ŠB-11_ŠB-11a Horní šachta Dolní šachtaŠB-11 ŠB-11a

5,30 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA B

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

10.02.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.723 mm 752 mm

Průměr min. 230 mm Max. 239 mm

Kruhový profil

ŠB-11aŠB-11

Strana 201 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB-10

ŠB-11a

STOKA B, ŠB-11a_ŠB-10

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

35,40 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 10.02.2022

první spoj nelze zmonitorovat

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

35,40 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

M.Matys,tel.603878162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠB-11aBCD.XP1,7000:00:05

Poz: 9; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B19,7000:02:30049

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠB-10BCE.XP35,4000:05:02

Strana 202 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠB-10

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

10.02.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA B, ŠB-11a_ŠB-10

ŠB-11aHorní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B

35,40 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

M.Matys,tel.603878162

první spoj nelze zmonitorovat

Ve směru toku

35,40 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 203 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 10.02.2022Datum insp

ŠB-10

Horní šachta ŠB-11a

Dolní šachta

STOKA B, ŠB-11a_ŠB-10
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA B

9

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

19,70 m

00:02:30

Foto

Video

049

Poz: 9; Přípojka, Odbočka, uzavřen, 
Výška = 160mm, Šířka = 160mm

Strana 204 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

35,40 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 10.02.2022Úsek STOKA B, ŠB-11a_ŠB-10

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠB-11a

Dolní šachta ŠB-10

Data sklonu

Strana 205 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

35,40 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 10.02.2022Úsek STOKA B, ŠB-11a_ŠB-10

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠB-11a

Dolní šachta ŠB-10

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30 33

ŠB-11a ŠB-10

Vzdálenost[m]

-4,5

-4,0

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

Při 2,60 m největší odchylce směrem nahoru (0,0039 m) od ideální linie
Při 19,80 m největší odchylce dolů (0,0360 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 206 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA B, ŠB-11a_ŠB-10 Horní šachta Dolní šachtaŠB-11a ŠB-10

35,40 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA B

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

10.02.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.715 mm 749 mm

Průměr min. 227 mm Max. 238 mm

Kruhový profil

ŠB-10ŠB-11a

Strana 207 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB-11

ŠB-12

STOKA B, ŠB-12_ŠB-11

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

37,30 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 05.05.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

37,30 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠB-12BCD.XP0,0000:00:05

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 0mmBCA.A.A24,4000:03:44096

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠB-11BCE.XP37,3000:05:32

Strana 208 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠB-11

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

05.05.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA B, ŠB-12_ŠB-11

ŠB-12Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B

37,30 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

T. Mlýnek 603 878 162

Ve směru toku

37,30 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 209 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 05.05.2022Datum insp

ŠB-11

Horní šachta ŠB-12

Dolní šachta

STOKA B, ŠB-12_ŠB-11
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA B

2

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.A

24,40 m

00:03:44

Foto

Video

096

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, 
Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 
0mm

Strana 210 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

37,30 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 05.05.2022Úsek STOKA B, ŠB-12_ŠB-11

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB-12

Dolní šachta ŠB-11

Data sklonu

Strana 211 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

37,30 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 05.05.2022Úsek STOKA B, ŠB-12_ŠB-11

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB-12

Dolní šachta ŠB-11

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30 33 36

ŠB-12 ŠB-11

Vzdálenost[m]

-4,5

-4,0

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

Při 1,00 m největší odchylce směrem nahoru (0,0137 m) od ideální linie
Při 15,50 m největší odchylce dolů (0,0227 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 212 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA B, ŠB-12_ŠB-11 Horní šachta Dolní šachtaŠB-12 ŠB-11

37,30 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA B

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

05.05.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.692 mm 728 mm

Průměr min. 220 mm Max. 230 mm

Kruhový profil

ŠB-11ŠB-12

Strana 213 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB-12

ŠB-13

STOKA B, ŠB-13_ŠB-12

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

22,60 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 05.05.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

22,60 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠB-13BCD.XP0,0000:00:05

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠB-12BCE.XP22,6000:03:20

Strana 214 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠB-12

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

05.05.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA B, ŠB-13_ŠB-12

ŠB-13Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B

22,60 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

T. Mlýnek 603 878 162

Ve směru toku

22,60 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 215 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

22,60 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 05.05.2022Úsek STOKA B, ŠB-13_ŠB-12

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB-13

Dolní šachta ŠB-12

Data sklonu

Strana 216 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

22,60 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 05.05.2022Úsek STOKA B, ŠB-13_ŠB-12

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB-13

Dolní šachta ŠB-12

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22

ŠB-13 ŠB-12

Vzdálenost[m]

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

Při 0,50 m největší odchylce dolů (0,0089 m) od ideální linie
Při 20,10 m největší odchylce směrem nahoru (0,0179 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 217 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA B, ŠB-13_ŠB-12 Horní šachta Dolní šachtaŠB-13 ŠB-12

22,60 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA B

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

05.05.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.686 mm 734 mm

Průměr min. 219 mm Max. 234 mm

Kruhový profil

ŠB-12ŠB-13

Strana 218 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB-13

ŠB-14

STOKA B, ŠB-14_ŠB-13

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

32,30 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 05.05.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

32,30 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠB-14BCD.XP0,0000:00:05

Poz: 9 - 10; Přípojka, Odbočka, Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 0mmBCA.A.A3,0000:01:03095

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠB-13BCE.XP32,3000:04:43

Strana 219 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠB-13

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

05.05.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA B, ŠB-14_ŠB-13

ŠB-14Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B

32,30 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

T. Mlýnek 603 878 162

Ve směru toku

32,30 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 220 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 05.05.2022Datum insp

ŠB-13

Horní šachta ŠB-14

Dolní šachta

STOKA B, ŠB-14_ŠB-13
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA B

9 - 10

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.A

3,00 m

00:01:03

Foto

Video

095

Poz: 9 - 10; Přípojka, Odbočka, 
Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 
0mm

Strana 221 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

32,30 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 05.05.2022Úsek STOKA B, ŠB-14_ŠB-13

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB-14

Dolní šachta ŠB-13

Data sklonu

Strana 222 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

32,30 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 05.05.2022Úsek STOKA B, ŠB-14_ŠB-13

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB-14

Dolní šachta ŠB-13

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

ŠB-14 ŠB-13

Vzdálenost[m]

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

Při 2,70 m největší odchylce dolů (0,0491 m) od ideální linie
Při 28,80 m největší odchylce směrem nahoru (0,0060 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 223 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA B, ŠB-14_ŠB-13 Horní šachta Dolní šachtaŠB-14 ŠB-13

32,30 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA B

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

05.05.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.708 mm 729 mm

Průměr min. 226 mm Max. 232 mm

Kruhový profil

ŠB-13ŠB-14

Strana 224 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB-14

ŠB-15

STOKA B, ŠB-15_ŠB-14

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

12,80 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 05.05.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

12,80 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠB-15BCD.XP1,7000:00:05

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠB-14BCE.XP12,8000:02:52

Strana 225 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠB-14

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

05.05.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA B, ŠB-15_ŠB-14

ŠB-15Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B

12,80 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

T. Mlýnek 603 878 162

Ve směru toku

12,80 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 226 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

12,80 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 05.05.2022Úsek STOKA B, ŠB-15_ŠB-14

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB-15

Dolní šachta ŠB-14

Data sklonu

Strana 227 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

12,80 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 05.05.2022Úsek STOKA B, ŠB-15_ŠB-14

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB-15

Dolní šachta ŠB-14

0 2 4 6 8 10 12

ŠB-15 ŠB-14

Vzdálenost[m]

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

Při 2,40 m největší odchylce dolů (0,0047 m) od ideální linie
Při 9,30 m největší odchylce směrem nahoru (0,0142 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 228 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA B, ŠB-15_ŠB-14 Horní šachta Dolní šachtaŠB-15 ŠB-14

12,80 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA B

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

05.05.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.714 mm 724 mm

Průměr min. 228 mm Max. 231 mm

Kruhový profil

ŠB-14ŠB-15

Strana 229 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB-2

ŠB-3

STOKA B, ŠB-3_ŠB-2

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

17,50 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 17.02.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

17,50 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠB-3BCD.XP0,0000:00:05

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B9,6000:01:30064

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠB-2BCE.XP17,5000:02:57

Strana 230 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠB-2

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

17.02.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA B, ŠB-3_ŠB-2

ŠB-3Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B

17,50 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

T. Mlýnek 603 878 162

Ve směru toku

17,50 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 231 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 17.02.2022Datum insp

ŠB-2

Horní šachta ŠB-3

Dolní šachta

STOKA B, ŠB-3_ŠB-2
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA B

2

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

9,60 m

00:01:30

Foto

Video

064

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, uzavřen, 
Výška = 160mm, Šířka = 160mm

Strana 232 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

17,50 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 17.02.2022Úsek STOKA B, ŠB-3_ŠB-2

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB-3

Dolní šachta ŠB-2

Data sklonu

Strana 233 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

17,50 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 17.02.2022Úsek STOKA B, ŠB-3_ŠB-2

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB-3

Dolní šachta ŠB-2

0 2 4 6 8 10 12 14 16

ŠB-3 ŠB-2

Vzdálenost[m]

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

Při 1,70 m největší odchylce směrem nahoru (0,0293 m) od ideální linie
Při 17,20 m největší odchylce dolů (0,0035 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 234 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA B, ŠB-3_ŠB-2 Horní šachta Dolní šachtaŠB-3 ŠB-2

17,50 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA B

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

17.02.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.722 mm 741 mm

Průměr min. 230 mm Max. 236 mm

Kruhový profil

ŠB-2ŠB-3

Strana 235 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB-3

ŠB-4

STOKA B, ŠB-4_ŠB-3

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

50,50 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 17.02.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

50,50 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠB-4BCD.XP1,7000:00:05

Poz: 3; Přípojka, Odbočka, Otevřený, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.A35,4000:04:30061

Poz: 3; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B41,9000:05:44062

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B44,8000:06:46063

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠB-3BCE.XP50,5000:07:50

Strana 236 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠB-3

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

17.02.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA B, ŠB-4_ŠB-3

ŠB-4Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B

50,50 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

T. Mlýnek 603 878 162

Ve směru toku

50,50 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 237 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 17.02.2022Datum insp

ŠB-3

Horní šachta ŠB-4

Dolní šachta

STOKA B, ŠB-4_ŠB-3
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA B

3

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.A

35,40 m

00:04:30

Foto

Video

061

Poz: 3; Přípojka, Odbočka, 
Otevřený, Výška = 160mm, Šířka = 
160mm

3

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

41,90 m

00:05:44

Foto

Video

062

Poz: 3; Přípojka, Odbočka, uzavřen, 
Výška = 160mm, Šířka = 160mm

Strana 238 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 17.02.2022Datum insp

ŠB-3

Horní šachta ŠB-4

Dolní šachta

STOKA B, ŠB-4_ŠB-3
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA B

10

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

44,80 m

00:06:46

Foto

Video

063

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, 
uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 
160mm

Strana 239 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

50,50 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 17.02.2022Úsek STOKA B, ŠB-4_ŠB-3

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB-4

Dolní šachta ŠB-3

Data sklonu

Strana 240 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

50,50 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 17.02.2022Úsek STOKA B, ŠB-4_ŠB-3

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB-4

Dolní šachta ŠB-3

0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50

ŠB-4 ŠB-3

Vzdálenost[m]

-5,0

-4,5

-4,0

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

Při 11,80 m největší odchylce směrem nahoru (0,0968 m) od ideální linie
Při 50,00 m největší odchylce dolů (0,0116 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 241 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA B, ŠB-4_ŠB-3 Horní šachta Dolní šachtaŠB-4 ŠB-3

50,50 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA B

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

17.02.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.720 mm 745 mm

Průměr min. 230 mm Max. 238 mm

Kruhový profil

ŠB-3ŠB-4

Strana 242 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB-4

ŠB-5

STOKA B, ŠB-5_ŠB-4

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

39,50 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 10.02.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

39,50 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠB-5BCD.XP0,0000:00:05

Poz: 9; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B2,5000:00:55059

Poz: 9; Přípojka, Odbočka, Otevřený, Výška = 250mm, Šířka = 250mmBCA.A.A39,5000:05:30060

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠB-4BCE.XP39,5000:05:45

Strana 243 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠB-4

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

10.02.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA B, ŠB-5_ŠB-4

ŠB-5Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B

39,50 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

T. Mlýnek 603 878 162

Ve směru toku

39,50 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 244 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 10.02.2022Datum insp

ŠB-4

Horní šachta ŠB-5

Dolní šachta

STOKA B, ŠB-5_ŠB-4
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA B

9

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

2,50 m

00:00:55

Foto

Video

059

Poz: 9; Přípojka, Odbočka, uzavřen, 
Výška = 160mm, Šířka = 160mm

9

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.A

39,50 m

00:05:30

Foto

Video

060

Poz: 9; Přípojka, Odbočka, 
Otevřený, Výška = 250mm, Šířka = 
250mm

Strana 245 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

39,50 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 10.02.2022Úsek STOKA B, ŠB-5_ŠB-4

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB-5

Dolní šachta ŠB-4

Data sklonu

Strana 246 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

39,50 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 10.02.2022Úsek STOKA B, ŠB-5_ŠB-4

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB-5

Dolní šachta ŠB-4

0 5 10 15 20 25 30 35

ŠB-5 ŠB-4

Vzdálenost[m]

-4,0

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

Při 31,30 m největší odchylce dolů (0,0029 m) od ideální linie
Při 37,30 m největší odchylce směrem nahoru (0,0148 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 247 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA B, ŠB-5_ŠB-4 Horní šachta Dolní šachtaŠB-5 ŠB-4

39,50 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA B

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

10.02.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.722 mm 742 mm

Průměr min. 230 mm Max. 236 mm

Kruhový profil

ŠB-4ŠB-5

Strana 248 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB-5

ŠB-6

STOKA B, ŠB-6_ŠB-5

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

44,40 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 10.02.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

44,40 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠB-6BCD.XP0,0000:00:05

Poz: 3; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B13,3000:02:18058

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠB-5BCE.XP44,4000:06:15

Strana 249 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠB-5

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

10.02.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA B, ŠB-6_ŠB-5

ŠB-6Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B

44,40 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

T. Mlýnek 603 878 162

Ve směru toku

44,40 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 250 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 10.02.2022Datum insp

ŠB-5

Horní šachta ŠB-6

Dolní šachta

STOKA B, ŠB-6_ŠB-5
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA B

3

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

13,30 m

00:02:18

Foto

Video

058

Poz: 3; Přípojka, Odbočka, uzavřen, 
Výška = 160mm, Šířka = 160mm

Strana 251 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

44,40 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 10.02.2022Úsek STOKA B, ŠB-6_ŠB-5

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB-6

Dolní šachta ŠB-5

Data sklonu

Strana 252 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

44,40 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 10.02.2022Úsek STOKA B, ŠB-6_ŠB-5

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB-6

Dolní šachta ŠB-5

0 5 10 15 20 25 30 35 40

ŠB-6 ŠB-5

Vzdálenost[m]

-4,0

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

Při 8,70 m největší odchylce dolů (0,0057 m) od ideální linie
Při 39,90 m největší odchylce směrem nahoru (0,0127 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 253 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA B, ŠB-6_ŠB-5 Horní šachta Dolní šachtaŠB-6 ŠB-5

44,40 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA B

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

10.02.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.720 mm 751 mm

Průměr min. 230 mm Max. 239 mm

Kruhový profil

ŠB-5ŠB-6

Strana 254 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB-6

ŠB-7

STOKA B, ŠB-7_ŠB-6

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

34,80 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 10.02.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

34,80 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠB-7BCD.XP0,0000:00:05

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B9,6000:01:42056

Poz: 9; Přípojka, Odbočka, Otevřený, Výška = 250mm, Šířka = 250mmBCA.A.A34,8000:04:45057

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠB-6BCE.XP34,8000:05:07

Strana 255 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠB-6

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

10.02.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA B, ŠB-7_ŠB-6

ŠB-7Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B

34,80 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

T. Mlýnek 603 878 162

Ve směru toku

34,80 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 256 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 10.02.2022Datum insp

ŠB-6

Horní šachta ŠB-7

Dolní šachta

STOKA B, ŠB-7_ŠB-6
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA B

2

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

9,60 m

00:01:42

Foto

Video

056

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, uzavřen, 
Výška = 160mm, Šířka = 160mm

9

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.A

34,80 m

00:04:45

Foto

Video

057

Poz: 9; Přípojka, Odbočka, 
Otevřený, Výška = 250mm, Šířka = 
250mm

Strana 257 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

34,80 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 10.02.2022Úsek STOKA B, ŠB-7_ŠB-6

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB-7

Dolní šachta ŠB-6

Data sklonu

Strana 258 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

34,80 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 10.02.2022Úsek STOKA B, ŠB-7_ŠB-6

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB-7

Dolní šachta ŠB-6

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30 33

ŠB-7 ŠB-6

Vzdálenost[m]

-4,0

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

Při 2,70 m největší odchylce směrem nahoru (0,0298 m) od ideální linie
Při 34,10 m největší odchylce dolů (0,0129 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 259 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA B, ŠB-7_ŠB-6 Horní šachta Dolní šachtaŠB-7 ŠB-6

34,80 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA B

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

10.02.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.716 mm 740 mm

Průměr min. 228 mm Max. 236 mm

Kruhový profil

ŠB-6ŠB-7

Strana 260 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB-7

ŠB-8

STOKA B, ŠB-8_ŠB-7

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

17,60 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 10.02.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

17,60 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠB-8BCD.XP0,0000:00:05

Poz: 9; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B9,1000:01:35054

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B16,6000:03:02055

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠB-7BCE.XP17,6000:04:02

Strana 261 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠB-7

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

10.02.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA B, ŠB-8_ŠB-7

ŠB-8Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B

17,60 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

T. Mlýnek 603 878 162

Ve směru toku

17,60 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 262 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 10.02.2022Datum insp

ŠB-7

Horní šachta ŠB-8

Dolní šachta

STOKA B, ŠB-8_ŠB-7
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA B

9

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

9,10 m

00:01:35

Foto

Video

054

Poz: 9; Přípojka, Odbočka, uzavřen, 
Výška = 160mm, Šířka = 160mm

10

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

16,60 m

00:03:02

Foto

Video

055

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, 
uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 
160mm

Strana 263 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

17,60 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 10.02.2022Úsek STOKA B, ŠB-8_ŠB-7

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB-8

Dolní šachta ŠB-7

Data sklonu

Strana 264 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

17,60 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 10.02.2022Úsek STOKA B, ŠB-8_ŠB-7

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB-8

Dolní šachta ŠB-7

0 2 4 6 8 10 12 14 16

ŠB-8 ŠB-7

Vzdálenost[m]

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

Při 3,30 m největší odchylce směrem nahoru (0,0639 m) od ideální linie
Při 16,70 m největší odchylce dolů (0,0163 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 265 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA B, ŠB-8_ŠB-7 Horní šachta Dolní šachtaŠB-8 ŠB-7

17,60 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA B

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

10.02.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.716 mm 764 mm

Průměr min. 228 mm Max. 243 mm

Kruhový profil

ŠB-7ŠB-8

Strana 266 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB-8

ŠB-9

STOKA B, ŠB-9_ŠB-8

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

24,10 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 10.02.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

24,10 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠB-9BCD.XP0,0000:00:05

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B5,2000:01:12052

Poz: 9; Přípojka, Odbočka, Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 0mmBCA.A.A24,1000:03:46053

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠB-8BCE.XP24,1000:04:02

Strana 267 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠB-8

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

10.02.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA B, ŠB-9_ŠB-8

ŠB-9Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B

24,10 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

T. Mlýnek 603 878 162

Ve směru toku

24,10 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 268 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 10.02.2022Datum insp

ŠB-8

Horní šachta ŠB-9

Dolní šachta

STOKA B, ŠB-9_ŠB-8
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA B

10

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

5,20 m

00:01:12

Foto

Video

052

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, 
uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 
160mm

9

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.A

24,10 m

00:03:46

Foto

Video

053

Poz: 9; Přípojka, Odbočka, 
Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 
0mm

Strana 269 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

24,10 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 10.02.2022Úsek STOKA B, ŠB-9_ŠB-8

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB-9

Dolní šachta ŠB-8

Data sklonu

Strana 270 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

24,10 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 10.02.2022Úsek STOKA B, ŠB-9_ŠB-8

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB-9

Dolní šachta ŠB-8

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24

ŠB-9 ŠB-8

Vzdálenost[m]

-4,0

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

Neexistuje žádná větší vzestupná odchylka od ideální linie
Při 9,80 m největší odchylce dolů (0,0736 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 271 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA B, ŠB-9_ŠB-8 Horní šachta Dolní šachtaŠB-9 ŠB-8

24,10 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA B

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

10.02.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.718 mm 740 mm

Průměr min. 229 mm Max. 236 mm

Kruhový profil

ŠB-8ŠB-9

Strana 272 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB-9

ŠB-10

STOKA B1, ŠB-10_ŠB-9

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

33,60 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B1

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 05.05.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

33,60 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠB-10BCD.XP0,0000:00:05

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 0mmBCA.A.A10,1000:02:36082

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 0mmBCA.A.A10,5000:03:13083

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠB-9BCE.XP33,6000:06:34

Strana 273 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠB-9

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

05.05.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA B1, ŠB-10_ŠB-9

ŠB-10Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B1

33,60 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

T. Mlýnek 603 878 162

Ve směru toku

33,60 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 274 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 05.05.2022Datum insp

ŠB-9

Horní šachta ŠB-10

Dolní šachta

STOKA B1, ŠB-10_ŠB-9
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA B1

10

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.A

10,10 m

00:02:36

Foto

Video

082

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, 
Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 
0mm

2

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.A

10,50 m

00:03:13

Foto

Video

083

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, 
Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 
0mm

Strana 275 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

33,60 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 05.05.2022Úsek STOKA B1, ŠB-10_ŠB-9

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB-10

Dolní šachta ŠB-9

Data sklonu

Strana 276 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

33,60 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 05.05.2022Úsek STOKA B1, ŠB-10_ŠB-9

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB-10

Dolní šachta ŠB-9

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30 33

ŠB-10 ŠB-9

Vzdálenost[m]

-4,5

-4,0

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

Při 18,90 m největší odchylce dolů (0,0266 m) od ideální linie
Při 32,90 m největší odchylce směrem nahoru (0,0183 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 277 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA B1, ŠB-10_ŠB-9 Horní šachta Dolní šachtaŠB-10 ŠB-9

33,60 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA B1

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

05.05.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.698 mm 736 mm

Průměr min. 222 mm Max. 233 mm

Kruhový profil

ŠB-9ŠB-10

Strana 278 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB-10

ŠB-11

STOKA B1, ŠB-11_ŠB-10

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

45,00 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B1

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 05.05.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

45,00 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠB-11BCD.XP0,0000:00:05

Poz: 9 - 10; Přípojka, Odbočka, Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 0mmBCA.A.A22,0000:02:51081

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠB-10BCE.XP45,0000:06:06

Strana 279 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠB-10

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

05.05.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA B1, ŠB-11_ŠB-10

ŠB-11Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B1

45,00 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

T. Mlýnek 603 878 162

Ve směru toku

45,00 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 280 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 05.05.2022Datum insp

ŠB-10

Horní šachta ŠB-11

Dolní šachta

STOKA B1, ŠB-11_ŠB-10
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA B1

9 - 10

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.A

22,00 m

00:02:51

Foto

Video

081

Poz: 9 - 10; Přípojka, Odbočka, 
Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 
0mm

Strana 281 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

45,00 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 05.05.2022Úsek STOKA B1, ŠB-11_ŠB-10

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB-11

Dolní šachta ŠB-10

Data sklonu

Strana 282 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

45,00 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 05.05.2022Úsek STOKA B1, ŠB-11_ŠB-10

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB-11

Dolní šachta ŠB-10

0 5 10 15 20 25 30 35 40 45

ŠB-11 ŠB-10

Vzdálenost[m]

-4,0

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

Při 18,60 m největší odchylce směrem nahoru (0,1064 m) od ideální linie
Při 42,20 m největší odchylce dolů (0,0112 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 283 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA B1, ŠB-11_ŠB-10 Horní šachta Dolní šachtaŠB-11 ŠB-10

45,00 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA B1

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

05.05.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.710 mm 733 mm

Průměr min. 226 mm Max. 233 mm

Kruhový profil

ŠB-10ŠB-11

Strana 284 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB-4

ŠB1-1

STOKA B1, ŠB1-1_ŠB-4

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

42,70 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B1

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 10.02.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

42,70 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

M.Matys,tel.603878162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠB1-1BCD.XP0,0000:00:05

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B17,8000:02:21037

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B19,8000:03:20038

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠB-4BCE.XP42,7000:06:31

Strana 285 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠB-4

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

10.02.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA B1, ŠB1-1_ŠB-4

ŠB1-1Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B1

42,70 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

M.Matys,tel.603878162

Ve směru toku

42,70 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 286 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 10.02.2022Datum insp

ŠB-4

Horní šachta ŠB1-1

Dolní šachta

STOKA B1, ŠB1-1_ŠB-4
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA B1

2

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

17,80 m

00:02:21

Foto

Video

037

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, uzavřen, 
Výška = 160mm, Šířka = 160mm

10

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

19,80 m

00:03:20

Foto

Video

038

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, 
uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 
160mm

Strana 287 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

42,70 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 10.02.2022Úsek STOKA B1, ŠB1-1_ŠB-4

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠB1-1

Dolní šachta ŠB-4

Data sklonu

Strana 288 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

42,70 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 10.02.2022Úsek STOKA B1, ŠB1-1_ŠB-4

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠB1-1

Dolní šachta ŠB-4

0 5 10 15 20 25 30 35 40

ŠB1-1 ŠB-4

Vzdálenost[m]

-4,0

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

Při 11,40 m největší odchylce směrem nahoru (0,0222 m) od ideální linie
Při 27,10 m největší odchylce dolů (0,0111 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 289 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA B1, ŠB1-1_ŠB-4 Horní šachta Dolní šachtaŠB1-1 ŠB-4

42,70 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA B1

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

10.02.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.717 mm 734 mm

Průměr min. 228 mm Max. 234 mm

Kruhový profil

ŠB-4ŠB1-1

Strana 290 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB1-1

ŠB1-2

STOKA B1, ŠB1-2_ŠB1-1

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

38,90 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B1

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 10.02.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

38,90 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

M.Matys,tel.603878162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠB1-2BCD.XP1,7000:00:05

Poz: 12; Přípojka, Sedlové napojení, vrtané, uzavřen, Výška = 0mm, Šířka = 
0mm

BCA.B.B1,7000:01:13034

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B24,3000:03:52035

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B37,7000:05:51036

Strana 291 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB1-1

ŠB1-2

STOKA B1, ŠB1-2_ŠB1-1

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Inspekce 10.02.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

38,90 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

M.Matys,tel.603878162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠB1-1BCE.XP38,9000:06:53

Strana 292 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠB1-1

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

10.02.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA B1, ŠB1-2_ŠB1-1

ŠB1-2Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B1

38,90 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

M.Matys,tel.603878162

Ve směru toku

38,90 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 293 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 10.02.2022Datum insp

ŠB1-1

Horní šachta ŠB1-2

Dolní šachta

STOKA B1, ŠB1-2_ŠB1-1
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA B1

12

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.B.B

1,70 m

00:01:13

Foto

Video

034

Poz: 12; Přípojka, Sedlové napojení, 
vrtané, uzavřen, Výška = 0mm, Šířka 
= 0mm

2

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

24,30 m

00:03:52

Foto

Video

035

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, uzavřen, 
Výška = 160mm, Šířka = 160mm

Strana 294 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 10.02.2022Datum insp

ŠB1-1

Horní šachta ŠB1-2

Dolní šachta

STOKA B1, ŠB1-2_ŠB1-1
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA B1

10

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

37,70 m

00:05:51

Foto

Video

036

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, 
uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 
160mm

Strana 295 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

38,90 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 10.02.2022Úsek STOKA B1, ŠB1-2_ŠB1-1

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠB1-2

Dolní šachta ŠB1-1

Data sklonu

Strana 296 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

38,90 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 10.02.2022Úsek STOKA B1, ŠB1-2_ŠB1-1

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠB1-2

Dolní šachta ŠB1-1

0 5 10 15 20 25 30 35

ŠB1-2 ŠB1-1

Vzdálenost[m]

-4,0

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

Při 10,60 m největší odchylce směrem nahoru (0,0221 m) od ideální linie
Při 32,70 m největší odchylce dolů (0,0085 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 297 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA B1, ŠB1-2_ŠB1-1 Horní šachta Dolní šachtaŠB1-2 ŠB1-1

38,90 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA B1

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

10.02.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.721 mm 736 mm

Průměr min. 230 mm Max. 235 mm

Kruhový profil

ŠB1-1ŠB1-2

Strana 298 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB-11

ŠB-12

STOKA B1, ŠB-12_ŠB-11

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

35,90 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B1

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 05.05.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

35,90 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠB-12BCD.XP0,0000:00:05

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 0mmBCA.A.A5,0000:01:25079

Poz: 9 - 10; Přípojka, Odbočka, Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 0mmBCA.A.A31,8000:05:18080

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠB-11BCE.XP35,9000:06:38

Strana 299 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠB-11

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

05.05.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA B1, ŠB-12_ŠB-11

ŠB-12Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B1

35,90 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

T. Mlýnek 603 878 162

Ve směru toku

35,90 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 300 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 05.05.2022Datum insp

ŠB-11

Horní šachta ŠB-12

Dolní šachta

STOKA B1, ŠB-12_ŠB-11
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA B1

10

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.A

5,00 m

00:01:25

Foto

Video

079

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, 
Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 
0mm

9 - 10

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.A

31,80 m

00:05:18

Foto

Video

080

Poz: 9 - 10; Přípojka, Odbočka, 
Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 
0mm

Strana 301 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

35,90 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 05.05.2022Úsek STOKA B1, ŠB-12_ŠB-11

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB-12

Dolní šachta ŠB-11

Data sklonu

Strana 302 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

35,90 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 05.05.2022Úsek STOKA B1, ŠB-12_ŠB-11

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB-12

Dolní šachta ŠB-11

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30 33

ŠB-12 ŠB-11

Vzdálenost[m]

-4,0

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

Při 25,40 m největší odchylce dolů (0,0263 m) od ideální linie
Při 31,40 m největší odchylce směrem nahoru (0,0147 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 303 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA B1, ŠB-12_ŠB-11 Horní šachta Dolní šachtaŠB-12 ŠB-11

35,90 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA B1

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

05.05.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.710 mm 736 mm

Průměr min. 226 mm Max. 234 mm

Kruhový profil

ŠB-11ŠB-12

Strana 304 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB1-2

ŠB1-3

STOKA B1, ŠB1-3_ŠB1-2

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

49,50 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B1

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 09.02.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

49,50 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

M.Matys,tel.603878162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠB1-3BCD.XP0,0000:00:05

Poz: 3; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B7,6000:01:26029

Poz: 9; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B12,3000:02:28030

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B39,9000:05:53031

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B44,8000:06:54032

Strana 305 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB1-2

ŠB1-3

STOKA B1, ŠB1-3_ŠB1-2

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Inspekce 09.02.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

49,50 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

M.Matys,tel.603878162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Poz: 6; Přípojka, Odbočka, Otevřený, Výška = 160mm, Šířka = 160mm, komínBCA.A.A49,5000:07:47033

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠB1-2, spádišťováBCE.XP49,5000:08:05

Strana 306 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠB1-2

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

09.02.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA B1, ŠB1-3_ŠB1-2

ŠB1-3Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B1

49,50 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

M.Matys,tel.603878162

Ve směru toku

49,50 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 307 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 09.02.2022Datum insp

ŠB1-2

Horní šachta ŠB1-3

Dolní šachta

STOKA B1, ŠB1-3_ŠB1-2
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA B1

3

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

7,60 m

00:01:26

Foto

Video

029

Poz: 3; Přípojka, Odbočka, uzavřen, 
Výška = 160mm, Šířka = 160mm

9

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

12,30 m

00:02:28

Foto

Video

030

Poz: 9; Přípojka, Odbočka, uzavřen, 
Výška = 160mm, Šířka = 160mm

Strana 308 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 09.02.2022Datum insp

ŠB1-2

Horní šachta ŠB1-3

Dolní šachta

STOKA B1, ŠB1-3_ŠB1-2
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA B1

10

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

39,90 m

00:05:53

Foto

Video

031

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, 
uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 
160mm

2

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

44,80 m

00:06:54

Foto

Video

032

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, uzavřen, 
Výška = 160mm, Šířka = 160mm

Strana 309 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 09.02.2022Datum insp

ŠB1-2

Horní šachta ŠB1-3

Dolní šachta

STOKA B1, ŠB1-3_ŠB1-2
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA B1

6

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.A

49,50 m

00:07:47

Foto

Video

033

Poz: 6; Přípojka, Odbočka, 
Otevřený, Výška = 160mm, Šířka = 
160mm, komín

Strana 310 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

49,50 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 09.02.2022Úsek STOKA B1, ŠB1-3_ŠB1-2

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠB1-3

Dolní šachta ŠB1-2

Data sklonu

Strana 311 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

49,50 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 09.02.2022Úsek STOKA B1, ŠB1-3_ŠB1-2

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠB1-3

Dolní šachta ŠB1-2

0 5 10 15 20 25 30 35 40 45

ŠB1-3 ŠB1-2

Vzdálenost[m]

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

Při 5,40 m největší odchylce dolů (0,0261 m) od ideální linie
Při 44,60 m největší odchylce směrem nahoru (0,0088 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 312 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA B1, ŠB1-3_ŠB1-2 Horní šachta Dolní šachtaŠB1-3 ŠB1-2

49,50 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA B1

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

09.02.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.721 mm 795 mm

Průměr min. 229 mm Max. 236 mm

Kruhový profil

ŠB1-2ŠB1-3

Strana 313 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB-12

ŠB-13

STOKA B1, ŠB-13_ŠB-12

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

30,70 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B1

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 05.05.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

30,70 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠB-13BCD.XP0,0000:00:05

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠB-12BCE.XP30,7000:03:34

Strana 314 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠB-12

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

05.05.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA B1, ŠB-13_ŠB-12

ŠB-13Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B1

30,70 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

T. Mlýnek 603 878 162

Ve směru toku

30,70 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 315 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

30,70 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 05.05.2022Úsek STOKA B1, ŠB-13_ŠB-12

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB-13

Dolní šachta ŠB-12

Data sklonu

Strana 316 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

30,70 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 05.05.2022Úsek STOKA B1, ŠB-13_ŠB-12

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB-13

Dolní šachta ŠB-12

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

ŠB-13 ŠB-12

Vzdálenost[m]

-4,0

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

Při 3,80 m největší odchylce směrem nahoru (0,0219 m) od ideální linie
Při 27,10 m největší odchylce dolů (0,0117 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 317 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA B1, ŠB-13_ŠB-12 Horní šachta Dolní šachtaŠB-13 ŠB-12

30,70 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA B1

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

05.05.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.712 mm 732 mm

Průměr min. 227 mm Max. 231 mm

Kruhový profil

ŠB-12ŠB-13

Strana 318 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB1-3

ŠB1-4

STOKA B1, ŠB1-4_ŠB1-3

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

27,20 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B1

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 09.02.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

27,20 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

M.Matys,tel.603878162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠB1-4BCD.XP0,0000:00:05

Poz: 9; Přípojka, Sedlové napojení, tesané, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 
160mm

BCA.C.B5,4000:01:28027

Poz: 9; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B20,5000:03:34028

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠB1-3BCE.XP27,2000:04:57

Strana 319 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠB1-3

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

09.02.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA B1, ŠB1-4_ŠB1-3

ŠB1-4Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B1

27,20 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

M.Matys,tel.603878162

Ve směru toku

27,20 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 320 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 09.02.2022Datum insp

ŠB1-3

Horní šachta ŠB1-4

Dolní šachta

STOKA B1, ŠB1-4_ŠB1-3
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA B1

9

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.C.B

5,40 m

00:01:28

Foto

Video

027

Poz: 9; Přípojka, Sedlové napojení, 
tesané, uzavřen, Výška = 160mm, 
Šířka = 160mm

9

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

20,50 m

00:03:34

Foto

Video

028

Poz: 9; Přípojka, Odbočka, uzavřen, 
Výška = 160mm, Šířka = 160mm

Strana 321 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

27,20 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 09.02.2022Úsek STOKA B1, ŠB1-4_ŠB1-3

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠB1-4

Dolní šachta ŠB1-3

Data sklonu

Strana 322 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

27,20 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 09.02.2022Úsek STOKA B1, ŠB1-4_ŠB1-3

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠB1-4

Dolní šachta ŠB1-3

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27

ŠB1-4 ŠB1-3

Vzdálenost[m]

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

Při 8,30 m největší odchylce směrem nahoru (0,0058 m) od ideální linie
Při 10,80 m největší odchylce dolů (0,0154 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 323 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA B1, ŠB1-4_ŠB1-3 Horní šachta Dolní šachtaŠB1-4 ŠB1-3

27,20 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA B1

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

09.02.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.720 mm 738 mm

Průměr min. 230 mm Max. 234 mm

Kruhový profil

ŠB1-3ŠB1-4

Strana 324 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB-13

ŠB-14

STOKA B1, ŠB-14_ŠB-13

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

8,00 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B1

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 05.05.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

8,00 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠB-14BCD.XP0,0000:00:05

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠB-13BCE.XP8,0000:01:42

Strana 325 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠB-13

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

05.05.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA B1, ŠB-14_ŠB-13

ŠB-14Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B1

8,00 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

T. Mlýnek 603 878 162

Ve směru toku

8,00 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 326 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

8,00 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 05.05.2022Úsek STOKA B1, ŠB-14_ŠB-13

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB-14

Dolní šachta ŠB-13

Data sklonu

Strana 327 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

8,00 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 05.05.2022Úsek STOKA B1, ŠB-14_ŠB-13

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB-14

Dolní šachta ŠB-13

0 1 2 3 4 5 6 7 8

ŠB-14 ŠB-13

Vzdálenost[m]

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

Při 4,30 m největší odchylce dolů (0,0435 m) od ideální linie
Při 7,60 m největší odchylce směrem nahoru (0,0058 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 328 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA B1, ŠB-14_ŠB-13 Horní šachta Dolní šachtaŠB-14 ŠB-13

8,00 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA B1

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

05.05.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.713 mm 724 mm

Průměr min. 227 mm Max. 230 mm

Kruhový profil

ŠB-13ŠB-14

Strana 329 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB1-4

ŠB1-5

STOKA B1, ŠB1-5_ŠB1-4

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

25,20 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B1

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 09.02.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

25,20 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

M.Matys,tel.603878162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠB1-5BCD.XP0,0000:00:05

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B14,5000:02:13025

Poz: 3; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B16,7000:02:58026

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠB1-4BCE.XP25,2000:05:02

Strana 330 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠB1-4

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

09.02.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA B1, ŠB1-5_ŠB1-4

ŠB1-5Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B1

25,20 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

M.Matys,tel.603878162

Ve směru toku

25,20 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 331 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 09.02.2022Datum insp

ŠB1-4

Horní šachta ŠB1-5

Dolní šachta

STOKA B1, ŠB1-5_ŠB1-4
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA B1

2

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

14,50 m

00:02:13

Foto

Video

025

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, uzavřen, 
Výška = 160mm, Šířka = 160mm

3

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

16,70 m

00:02:58

Foto

Video

026

Poz: 3; Přípojka, Odbočka, uzavřen, 
Výška = 160mm, Šířka = 160mm

Strana 332 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

25,20 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 09.02.2022Úsek STOKA B1, ŠB1-5_ŠB1-4

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠB1-5

Dolní šachta ŠB1-4

Data sklonu

Strana 333 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

25,20 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 09.02.2022Úsek STOKA B1, ŠB1-5_ŠB1-4

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠB1-5

Dolní šachta ŠB1-4

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24

ŠB1-5 ŠB1-4

Vzdálenost[m]

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

Při 1,90 m největší odchylce dolů (0,0262 m) od ideální linie
Při 24,90 m největší odchylce směrem nahoru (0,0031 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 334 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA B1, ŠB1-5_ŠB1-4 Horní šachta Dolní šachtaŠB1-5 ŠB1-4

25,20 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA B1

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

09.02.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.717 mm 734 mm

Průměr min. 228 mm Max. 234 mm

Kruhový profil

ŠB1-4ŠB1-5

Strana 335 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB-14

ŠB-15

STOKA B1, ŠB-15_ŠB-14

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

37,70 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B1

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 05.05.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

37,70 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠB-15BCD.XP1,7000:00:05

Poz: 9; Přípojka, Odbočka, Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 0mmBCA.A.A3,1000:01:40078

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠB-14BCE.XP37,7000:05:54

Strana 336 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠB-14

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

05.05.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA B1, ŠB-15_ŠB-14

ŠB-15Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B1

37,70 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

T. Mlýnek 603 878 162

Ve směru toku

37,70 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 337 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 05.05.2022Datum insp

ŠB-14

Horní šachta ŠB-15

Dolní šachta

STOKA B1, ŠB-15_ŠB-14
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA B1

9

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.A

3,10 m

00:01:40

Foto

Video

078

Poz: 9; Přípojka, Odbočka, 
Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 
0mm

Strana 338 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

37,70 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 05.05.2022Úsek STOKA B1, ŠB-15_ŠB-14

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB-15

Dolní šachta ŠB-14

Data sklonu

Strana 339 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

37,70 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 05.05.2022Úsek STOKA B1, ŠB-15_ŠB-14

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB-15

Dolní šachta ŠB-14

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30 33 36

ŠB-15 ŠB-14

Vzdálenost[m]

-4,0

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

Při 3,80 m největší odchylce směrem nahoru (0,0080 m) od ideální linie
Při 22,40 m největší odchylce dolů (0,0199 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 340 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA B1, ŠB-15_ŠB-14 Horní šachta Dolní šachtaŠB-15 ŠB-14

37,70 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA B1

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

05.05.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.710 mm 725 mm

Průměr min. 226 mm Max. 229 mm

Kruhový profil

ŠB-14ŠB-15

Strana 341 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB1-5

ŠB1-6

STOKA B1, ŠB1-6_ŠB1-5

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

40,80 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B1

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 09.02.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

40,80 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

M.Matys,tel.603878162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠB1-6BCD.XP1,7000:00:05

Poz: 3; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B6,8000:01:48021

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B13,3000:03:06022

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B36,3000:06:01023

Poz: 3; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B38,4000:06:57024

Strana 342 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB1-5

ŠB1-6

STOKA B1, ŠB1-6_ŠB1-5

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Inspekce 09.02.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

40,80 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

M.Matys,tel.603878162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠB1-5BCE.XP40,8000:07:59

Strana 343 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠB1-5

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

09.02.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA B1, ŠB1-6_ŠB1-5

ŠB1-6Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B1

40,80 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

M.Matys,tel.603878162

Ve směru toku

40,80 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 344 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 09.02.2022Datum insp

ŠB1-5

Horní šachta ŠB1-6

Dolní šachta

STOKA B1, ŠB1-6_ŠB1-5
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA B1

3

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

6,80 m

00:01:48

Foto

Video

021

Poz: 3; Přípojka, Odbočka, uzavřen, 
Výška = 160mm, Šířka = 160mm

10

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

13,30 m

00:03:06

Foto

Video

022

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, 
uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 
160mm

Strana 345 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 09.02.2022Datum insp

ŠB1-5

Horní šachta ŠB1-6

Dolní šachta

STOKA B1, ŠB1-6_ŠB1-5
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA B1

10

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

36,30 m

00:06:01

Foto

Video

023

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, 
uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 
160mm

3

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

38,40 m

00:06:57

Foto

Video

024

Poz: 3; Přípojka, Odbočka, uzavřen, 
Výška = 160mm, Šířka = 160mm

Strana 346 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

40,80 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 09.02.2022Úsek STOKA B1, ŠB1-6_ŠB1-5

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠB1-6

Dolní šachta ŠB1-5

Data sklonu

Strana 347 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

40,80 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 09.02.2022Úsek STOKA B1, ŠB1-6_ŠB1-5

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠB1-6

Dolní šachta ŠB1-5

0 5 10 15 20 25 30 35 40

ŠB1-6 ŠB1-5

Vzdálenost[m]

-4,0

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

Při 13,30 m největší odchylce dolů (0,0039 m) od ideální linie
Při 37,50 m největší odchylce směrem nahoru (0,0159 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 348 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA B1, ŠB1-6_ŠB1-5 Horní šachta Dolní šachtaŠB1-6 ŠB1-5

40,80 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA B1

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

09.02.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.720 mm 793 mm

Průměr min. 228 mm Max. 239 mm

Kruhový profil

ŠB1-5ŠB1-6

Strana 349 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB1-6

ŠB1-7

STOKA B1, ŠB1-6_ŠB1-7

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

7,10 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B1

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 09.02.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

7,10 m

Proti směru proudění

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

M.Matys,tel.603878162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠB1-6BCD.XP1,7000:00:05

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠB1-7BCE.XP7,1000:01:39

Strana 350 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠB1-6

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

09.02.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA B1, ŠB1-6_ŠB1-7

ŠB1-7Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B1

7,10 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

M.Matys,tel.603878162

Proti směru proudění

7,10 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 351 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

7,10 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 09.02.2022Úsek STOKA B1, ŠB1-6_ŠB1-7

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠB1-7

Dolní šachta ŠB1-6

Data sklonu

Strana 352 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

7,10 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 09.02.2022Úsek STOKA B1, ŠB1-6_ŠB1-7

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠB1-7

Dolní šachta ŠB1-6

0 1 2 3 4 5 6 7

ŠB1-6 ŠB1-7

Vzdálenost[m]

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

Při 1,70 m největší odchylce směrem nahoru (0,0000 m) od ideální linie
Při 5,10 m největší odchylce dolů (0,0206 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 353 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA B1, ŠB1-6_ŠB1-7 Horní šachta Dolní šachtaŠB1-7 ŠB1-6

7,10 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA B1

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

09.02.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.722 mm 728 mm

Průměr min. 230 mm Max. 231 mm

Kruhový profil

ŠB1-7ŠB1-6

Strana 354 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB1-7

ŠB1-8

STOKA B1, ŠB1-7_ŠB1-8

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

40,00 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B1

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 09.02.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

40,00 m

Proti směru proudění

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

M.Matys,tel.603878162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠB1-7BCD.XP0,0000:00:05

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B4,3000:01:09018

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠB1-8BCE.XP40,0000:05:38

Strana 355 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠB1-7

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

09.02.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA B1, ŠB1-7_ŠB1-8

ŠB1-8Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B1

40,00 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

M.Matys,tel.603878162

Proti směru proudění

40,00 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 356 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 09.02.2022Datum insp

ŠB1-7

Horní šachta ŠB1-8

Dolní šachta

STOKA B1, ŠB1-7_ŠB1-8
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA B1

2

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. proti směru t

BCA.A.B

4,30 m

00:01:09

Foto

Video

018

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, uzavřen, 
Výška = 160mm, Šířka = 160mm

Strana 357 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

40,00 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 09.02.2022Úsek STOKA B1, ŠB1-7_ŠB1-8

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠB1-8

Dolní šachta ŠB1-7

Data sklonu

Strana 358 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

40,00 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 09.02.2022Úsek STOKA B1, ŠB1-7_ŠB1-8

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠB1-8

Dolní šachta ŠB1-7

0 5 10 15 20 25 30 35 40

ŠB1-7 ŠB1-8

Vzdálenost[m]

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

Při 22,70 m největší odchylce směrem nahoru (0,0248 m) od ideální linie
Při 37,10 m největší odchylce dolů (0,0209 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 359 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA B1, ŠB1-7_ŠB1-8 Horní šachta Dolní šachtaŠB1-8 ŠB1-7

40,00 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA B1

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

09.02.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.718 mm 735 mm

Průměr min. 229 mm Max. 232 mm

Kruhový profil

ŠB1-8ŠB1-7

Strana 360 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB-8

ŠB-9

STOKA B1, ŠB-9_ŠB-8

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

23,70 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B1

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 05.05.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

23,70 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠB-9BCD.XP0,0000:00:04

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 0mmBCA.A.A9,4000:01:48084

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 0mmBCA.A.A22,0000:03:54085

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠB-8BCE.XP23,7000:05:24

Strana 361 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠB-8

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

05.05.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA B1, ŠB-9_ŠB-8

ŠB-9Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B1

23,70 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

T. Mlýnek 603 878 162

Ve směru toku

23,70 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 362 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 05.05.2022Datum insp

ŠB-8

Horní šachta ŠB-9

Dolní šachta

STOKA B1, ŠB-9_ŠB-8
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA B1

2

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.A

9,40 m

00:01:48

Foto

Video

084

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, 
Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 
0mm

10

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.A

22,00 m

00:03:54

Foto

Video

085

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, 
Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 
0mm

Strana 363 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

23,70 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 05.05.2022Úsek STOKA B1, ŠB-9_ŠB-8

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB-9

Dolní šachta ŠB-8

Data sklonu

Strana 364 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

23,70 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 05.05.2022Úsek STOKA B1, ŠB-9_ŠB-8

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB-9

Dolní šachta ŠB-8

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22

ŠB-9 ŠB-8

Vzdálenost[m]

-4,0

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

Neexistuje žádná větší vzestupná odchylka od ideální linie
Při 21,40 m největší odchylce dolů (0,0769 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 365 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA B1, ŠB-9_ŠB-8 Horní šachta Dolní šachtaŠB-9 ŠB-8

23,70 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA B1

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

05.05.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.711 mm 742 mm

Průměr min. 226 mm Max. 236 mm

Kruhový profil

ŠB-8ŠB-9

Strana 366 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB6

ŠB2-1

STOKA B2, ŠB2-1_ŠB-6

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

6,20 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B2

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 10.02.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

6,20 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

M.Matys,tel.603878162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠB2-1BCD.XP0,0000:00:05

Hladina vody, Kalné nebo zabarvené, Výška = 5%BDD.B5,5000:00:51047

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠB-6BCE.XP6,2000:01:38

Strana 367 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠB6

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

10.02.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA B2, ŠB2-1_ŠB-6

ŠB2-1Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B2

6,20 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

M.Matys,tel.603878162

Ve směru toku

6,20 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 368 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 10.02.2022Datum insp

ŠB6

Horní šachta ŠB2-1

Dolní šachta

STOKA B2, ŠB2-1_ŠB-6
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA B2

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BDD.B

5,50 m

00:00:51

Foto

Video

047

Hladina vody, Kalné nebo 
zabarvené, Výška = 5%

Strana 369 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

6,20 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 10.02.2022Úsek STOKA B2, ŠB2-1_ŠB-6

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠB2-1

Dolní šachta ŠB6

Data sklonu

Strana 370 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

6,20 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 10.02.2022Úsek STOKA B2, ŠB2-1_ŠB-6

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠB2-1

Dolní šachta ŠB6

0 0,5 1 1,5 2 2,5 3 3,5 4 4,5 5 5,5 6

ŠB2-1 ŠB6

Vzdálenost[m]

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

Při 0,00 m největší odchylce směrem nahoru (0,0000 m) od ideální linie
Při 2,10 m největší odchylce dolů (0,0123 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 371 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA B2, ŠB2-1_ŠB-6 Horní šachta Dolní šachtaŠB2-1 ŠB6

6,20 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA B2

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

10.02.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.719 mm 792 mm

Průměr min. 227 mm Max. 232 mm

Kruhový profil

ŠB6ŠB2-1

Strana 372 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB2-1

ŠB2-2

STOKA B2, ŠB2-2_ŠB2-1

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

41,30 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B2

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 10.02.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

41,30 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

M.Matys,tel.603878162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠB2-2BCD.XP0,0000:00:05

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B25,0000:03:33045

Poz: 9; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B32,9000:05:05046

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠB2-1BCE.XP41,3000:06:41

Strana 373 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠB2-1

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

10.02.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA B2, ŠB2-2_ŠB2-1

ŠB2-2Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B2

41,30 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

M.Matys,tel.603878162

Ve směru toku

41,30 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 374 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 10.02.2022Datum insp

ŠB2-1

Horní šachta ŠB2-2

Dolní šachta

STOKA B2, ŠB2-2_ŠB2-1
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA B2

2

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

25,00 m

00:03:33

Foto

Video

045

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, uzavřen, 
Výška = 160mm, Šířka = 160mm

9

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

32,90 m

00:05:05

Foto

Video

046

Poz: 9; Přípojka, Odbočka, uzavřen, 
Výška = 160mm, Šířka = 160mm

Strana 375 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

41,30 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 10.02.2022Úsek STOKA B2, ŠB2-2_ŠB2-1

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠB2-2

Dolní šachta ŠB2-1

Data sklonu

Strana 376 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

41,30 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 10.02.2022Úsek STOKA B2, ŠB2-2_ŠB2-1

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠB2-2

Dolní šachta ŠB2-1

0 5 10 15 20 25 30 35 40

ŠB2-2 ŠB2-1

Vzdálenost[m]

-4,0

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

Při 12,60 m největší odchylce směrem nahoru (0,0228 m) od ideální linie
Při 15,00 m největší odchylce dolů (0,0282 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 377 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA B2, ŠB2-2_ŠB2-1 Horní šachta Dolní šachtaŠB2-2 ŠB2-1

41,30 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA B2

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

10.02.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.718 mm 797 mm

Průměr min. 228 mm Max. 233 mm

Kruhový profil

ŠB2-1ŠB2-2

Strana 378 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB2-2

ŠB2-3

STOKA B2, ŠB2-3_ŠB2-2

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

19,40 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B2

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 10.02.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

19,40 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

M.Matys,tel.603878162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠB2-3BCD.XP0,0000:00:05

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠB2-2BCE.XP19,4000:02:54

Strana 379 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠB2-2

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

10.02.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA B2, ŠB2-3_ŠB2-2

ŠB2-3Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B2

19,40 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

M.Matys,tel.603878162

Ve směru toku

19,40 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 380 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

19,40 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 10.02.2022Úsek STOKA B2, ŠB2-3_ŠB2-2

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠB2-3

Dolní šachta ŠB2-2

Data sklonu

Strana 381 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

19,40 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 10.02.2022Úsek STOKA B2, ŠB2-3_ŠB2-2

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠB2-3

Dolní šachta ŠB2-2

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18

ŠB2-3 ŠB2-2

Vzdálenost[m]

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

Při 0,90 m největší odchylce směrem nahoru (0,0128 m) od ideální linie
Při 16,00 m největší odchylce dolů (0,0282 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 382 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA B2, ŠB2-3_ŠB2-2 Horní šachta Dolní šachtaŠB2-3 ŠB2-2

19,40 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA B2

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

10.02.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.724 mm 736 mm

Průměr min. 230 mm Max. 234 mm

Kruhový profil

ŠB2-2ŠB2-3

Strana 383 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB2-3

ŠB2-4

STOKA B2, ŠB2-4_ŠB2-3

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

27,50 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B2

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 10.02.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

27,50 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

M.Matys,tel.603878162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠB2-4BCD.XP0,0000:00:05

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B4,2000:01:10043

Poz: 3; Přípojka, Odbočka, Otevřený, Výška = 250mm, Šířka = 250mmBCA.A.A27,5000:04:36044

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠB2-3BCE.XP27,5000:05:00

Strana 384 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠB2-3

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

10.02.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA B2, ŠB2-4_ŠB2-3

ŠB2-4Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B2

27,50 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

M.Matys,tel.603878162

Ve směru toku

27,50 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 385 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 10.02.2022Datum insp

ŠB2-3

Horní šachta ŠB2-4

Dolní šachta

STOKA B2, ŠB2-4_ŠB2-3
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA B2

10

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

4,20 m

00:01:10

Foto

Video

043

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, 
uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 
160mm

3

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.A

27,50 m

00:04:36

Foto

Video

044

Poz: 3; Přípojka, Odbočka, 
Otevřený, Výška = 250mm, Šířka = 
250mm

Strana 386 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

27,50 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 10.02.2022Úsek STOKA B2, ŠB2-4_ŠB2-3

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠB2-4

Dolní šachta ŠB2-3

Data sklonu

Strana 387 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

27,50 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 10.02.2022Úsek STOKA B2, ŠB2-4_ŠB2-3

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠB2-4

Dolní šachta ŠB2-3

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27

ŠB2-4 ŠB2-3

Vzdálenost[m]

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

Při 4,90 m největší odchylce směrem nahoru (0,0208 m) od ideální linie
Při 15,90 m největší odchylce dolů (0,0253 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 388 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA B2, ŠB2-4_ŠB2-3 Horní šachta Dolní šachtaŠB2-4 ŠB2-3

27,50 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA B2

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

10.02.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.713 mm 744 mm

Průměr min. 227 mm Max. 234 mm

Kruhový profil

ŠB2-3ŠB2-4

Strana 389 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB2-4

ŠB2-5

STOKA B2, ŠB2-5_ŠB2-4

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

43,30 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B2

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 10.02.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

43,30 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

M.Matys,tel.603878162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠB2-5BCD.XP0,0000:00:05

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B6,4000:01:13039

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B9,5000:02:31040

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B12,5000:03:37041

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 160mmBCA.A.B28,8000:06:11042

Strana 390 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB2-4

ŠB2-5

STOKA B2, ŠB2-5_ŠB2-4

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Inspekce 10.02.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

43,30 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

M.Matys,tel.603878162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠB2-4BCE.XP43,3000:08:46

Strana 391 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠB2-4

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

10.02.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA B2, ŠB2-5_ŠB2-4

ŠB2-5Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B2

43,30 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

M.Matys,tel.603878162

Ve směru toku

43,30 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 392 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 10.02.2022Datum insp

ŠB2-4

Horní šachta ŠB2-5

Dolní šachta

STOKA B2, ŠB2-5_ŠB2-4
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA B2

2

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

6,40 m

00:01:13

Foto

Video

039

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, uzavřen, 
Výška = 160mm, Šířka = 160mm

2

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

9,50 m

00:02:31

Foto

Video

040

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, uzavřen, 
Výška = 160mm, Šířka = 160mm

Strana 393 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 10.02.2022Datum insp

ŠB2-4

Horní šachta ŠB2-5

Dolní šachta

STOKA B2, ŠB2-5_ŠB2-4
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA B2

10

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

12,50 m

00:03:37

Foto

Video

041

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, 
uzavřen, Výška = 160mm, Šířka = 
160mm

2

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.B

28,80 m

00:06:11

Foto

Video

042

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, uzavřen, 
Výška = 160mm, Šířka = 160mm

Strana 394 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

43,30 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 10.02.2022Úsek STOKA B2, ŠB2-5_ŠB2-4

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠB2-5

Dolní šachta ŠB2-4

Data sklonu

Strana 395 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

43,30 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 10.02.2022Úsek STOKA B2, ŠB2-5_ŠB2-4

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠB2-5

Dolní šachta ŠB2-4

0 5 10 15 20 25 30 35 40

ŠB2-5 ŠB2-4

Vzdálenost[m]

-4,0

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

Při 5,70 m největší odchylce směrem nahoru (0,0395 m) od ideální linie
Při 34,50 m největší odchylce dolů (0,0185 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 396 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA B2, ŠB2-5_ŠB2-4 Horní šachta Dolní šachtaŠB2-5 ŠB2-4

43,30 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA B2

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

10.02.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.715 mm 738 mm

Průměr min. 228 mm Max. 234 mm

Kruhový profil

ŠB2-4ŠB2-5

Strana 397 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB2-5

ŠB2-6

STOKA B2, ŠB2-6_ŠB2-5

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

34,00 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B2

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 10.02.2022

první spoj nelze zmonitorovat

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

34,00 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

M.Matys,tel.603878162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠB2-6BCD.XP1,7000:00:05

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠB2-5BCE.XP34,0000:04:31

Strana 398 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠB2-5

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

10.02.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA B2, ŠB2-6_ŠB2-5

ŠB2-6Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B2

34,00 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

M.Matys,tel.603878162

první spoj nelze zmonitorovat

Ve směru toku

34,00 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 399 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

34,00 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 10.02.2022Úsek STOKA B2, ŠB2-6_ŠB2-5

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠB2-6

Dolní šachta ŠB2-5

Data sklonu

Strana 400 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

34,00 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 10.02.2022Úsek STOKA B2, ŠB2-6_ŠB2-5

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

M.Matys,tel.603878162

Horní šachta ŠB2-6

Dolní šachta ŠB2-5

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30 33

ŠB2-6 ŠB2-5

Vzdálenost[m]

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

Při 3,70 m největší odchylce směrem nahoru (0,0372 m) od ideální linie
Při 31,60 m největší odchylce dolů (0,0024 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 401 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA B2, ŠB2-6_ŠB2-5 Horní šachta Dolní šachtaŠB2-6 ŠB2-5

34,00 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA B2

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

10.02.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.719 mm 760 mm

Průměr min. 229 mm Max. 241 mm

Kruhový profil

ŠB2-5ŠB2-6

Strana 402 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB2-1-1

ŠB2-1-2

STOKA B2-1, ŠB2-1-2_ŠB2-1-1

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

37,90 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B2-1

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 05.05.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

37,90 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠB2-1-2BCD.XP0,0000:00:05

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 0mmBCA.A.A8,5000:01:35087

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 0mmBCA.A.A20,0000:03:18088

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 0mmBCA.A.A30,4000:04:52089

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 0mmBCA.A.A35,5000:06:05090

Strana 403 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB2-1-1

ŠB2-1-2

STOKA B2-1, ŠB2-1-2_ŠB2-1-1

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Inspekce 05.05.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

37,90 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠB2-1-1BCE.XP37,9000:07:03

Strana 404 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠB2-1-1

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

05.05.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA B2-1, ŠB2-1-2_ŠB2-1-1

ŠB2-1-2Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B2-1

37,90 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

T. Mlýnek 603 878 162

Ve směru toku

37,90 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 405 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 05.05.2022Datum insp

ŠB2-1-1

Horní šachta ŠB2-1-2

Dolní šachta

STOKA B2-1, ŠB2-1-2_ŠB2-1-1
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA B2-1

2

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.A

8,50 m

00:01:35

Foto

Video

087

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, 
Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 
0mm

10

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.A

20,00 m

00:03:18

Foto

Video

088

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, 
Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 
0mm

Strana 406 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 05.05.2022Datum insp

ŠB2-1-1

Horní šachta ŠB2-1-2

Dolní šachta

STOKA B2-1, ŠB2-1-2_ŠB2-1-1
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA B2-1

2

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.A

30,40 m

00:04:52

Foto

Video

089

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, 
Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 
0mm

2

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.A

35,50 m

00:06:05

Foto

Video

090

Poz: 2; Přípojka, Odbočka, 
Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 
0mm

Strana 407 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

37,90 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 05.05.2022Úsek STOKA B2-1, ŠB2-1-2_ŠB2-1-1

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB2-1-2

Dolní šachta ŠB2-1-1

Data sklonu

Strana 408 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

37,90 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 05.05.2022Úsek STOKA B2-1, ŠB2-1-2_ŠB2-1-1

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB2-1-2

Dolní šachta ŠB2-1-1

0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30 33 36

ŠB2-1-2 ŠB2-1-1

Vzdálenost[m]

-5,0

-4,5

-4,0

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

Při 6,30 m největší odchylce směrem nahoru (0,0182 m) od ideální linie
Při 20,10 m největší odchylce dolů (0,0108 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 409 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA B2-1, ŠB2-1-2_ŠB2-1-1 Horní šachta Dolní šachtaŠB2-1-2 ŠB2-1-1

37,90 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA B2-1

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

05.05.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.701 mm 724 mm

Průměr min. 223 mm Max. 230 mm

Kruhový profil

ŠB2-1-1ŠB2-1-2

Strana 410 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB2-1-2

ŠB2-1-3

STOKA B2-1, ŠB2-1-3_ŠB2-1-2

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

8,50 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B2-1

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 05.05.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

8,50 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠB2-1-3BCD.XP1,7000:00:06

Poz: 9 - 10; Přípojka, Odbočka, Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 0mmBCA.A.A2,4000:01:16086

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠB2-1-2BCE.XP8,5000:03:06

Strana 411 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠB2-1-2

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

05.05.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA B2-1, ŠB2-1-3_ŠB2-1-2

ŠB2-1-3Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B2-1

8,50 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

T. Mlýnek 603 878 162

Ve směru toku

8,50 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 412 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 05.05.2022Datum insp

ŠB2-1-2

Horní šachta ŠB2-1-3

Dolní šachta

STOKA B2-1, ŠB2-1-3_ŠB2-1-2
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA B2-1

9 - 10

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.A

2,40 m

00:01:16

Foto

Video

086

Poz: 9 - 10; Přípojka, Odbočka, 
Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 
0mm

Strana 413 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

8,50 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 05.05.2022Úsek STOKA B2-1, ŠB2-1-3_ŠB2-1-2

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB2-1-3

Dolní šachta ŠB2-1-2

Data sklonu

Strana 414 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

8,50 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 05.05.2022Úsek STOKA B2-1, ŠB2-1-3_ŠB2-1-2

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB2-1-3

Dolní šachta ŠB2-1-2

0 1 2 3 4 5 6 7 8

ŠB2-1-3 ŠB2-1-2

Vzdálenost[m]

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

Při 4,50 m největší odchylce dolů (0,0213 m) od ideální linie
Při 8,20 m největší odchylce směrem nahoru (0,0018 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 415 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA B2-1, ŠB2-1-3_ŠB2-1-2 Horní šachta Dolní šachtaŠB2-1-3 ŠB2-1-2

8,50 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA B2-1

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

05.05.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.709 mm 803 mm

Průměr min. 226 mm Max. 256 mm

Kruhový profil

ŠB2-1-2ŠB2-1-3

Strana 416 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB-8

ŠB3-1

STOKA B3, ŠB3-1_ŠB-8

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

12,90 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B3

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 05.05.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

12,90 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠB3-1BCD.XP0,0000:00:05

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠB-8BCE.XP12,9000:03:03

Strana 417 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠB-8

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

05.05.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA B3, ŠB3-1_ŠB-8

ŠB3-1Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B3

12,90 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

T. Mlýnek 603 878 162

Ve směru toku

12,90 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 418 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

12,90 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 05.05.2022Úsek STOKA B3, ŠB3-1_ŠB-8

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB3-1

Dolní šachta ŠB-8

Data sklonu

Strana 419 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

12,90 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 05.05.2022Úsek STOKA B3, ŠB3-1_ŠB-8

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB3-1

Dolní šachta ŠB-8

0 2 4 6 8 10 12

ŠB3-1 ŠB-8

Vzdálenost[m]

-4,0

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

Při 1,10 m největší odchylce směrem nahoru (0,0003 m) od ideální linie
Při 12,40 m největší odchylce dolů (0,0334 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 420 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA B3, ŠB3-1_ŠB-8 Horní šachta Dolní šachtaŠB3-1 ŠB-8

12,90 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA B3

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

05.05.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.712 mm 729 mm

Průměr min. 227 mm Max. 232 mm

Kruhový profil

ŠB-8ŠB3-1

Strana 421 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB3-1

ŠB3-2

STOKA B3, ŠB3-2_ŠB3-1

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

11,90 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B3

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 05.05.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

11,90 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠB3-2BCD.XP0,0000:00:05

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 0mmBCA.A.A7,6000:01:34099

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠB3-1BCE.XP11,9000:02:49

Strana 422 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠB3-1

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

05.05.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA B3, ŠB3-2_ŠB3-1

ŠB3-2Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B3

11,90 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

T. Mlýnek 603 878 162

Ve směru toku

11,90 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 423 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 05.05.2022Datum insp

ŠB3-1

Horní šachta ŠB3-2

Dolní šachta

STOKA B3, ŠB3-2_ŠB3-1
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA B3

10

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.A

7,60 m

00:01:34

Foto

Video

099

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, 
Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 
0mm

Strana 424 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

11,90 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 05.05.2022Úsek STOKA B3, ŠB3-2_ŠB3-1

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB3-2

Dolní šachta ŠB3-1

Data sklonu

Strana 425 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

11,90 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 05.05.2022Úsek STOKA B3, ŠB3-2_ŠB3-1

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB3-2

Dolní šachta ŠB3-1

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ŠB3-2 ŠB3-1

Vzdálenost[m]

-4,0

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

Při 1,00 m největší odchylce směrem nahoru (0,0199 m) od ideální linie
Při 4,60 m největší odchylce dolů (0,0191 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 426 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA B3, ŠB3-2_ŠB3-1 Horní šachta Dolní šachtaŠB3-2 ŠB3-1

11,90 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA B3

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

05.05.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.713 mm 729 mm

Průměr min. 227 mm Max. 232 mm

Kruhový profil

ŠB3-1ŠB3-2

Strana 427 / 433Vytištěno: 03.08.2022



ŠB3-2

ŠB3-3

STOKA B3, ŠB3-3_ŠB3-2

Dolní šachta

Horní šachta

Úsekový protokol
Úsek

Plánované

Polypropylen

Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

17,90 m

Komentář

Stav

Výstelka

Materiál

Rok výroby

Druh kanal

Délka úseku

Všeobecná kmenová data

STOKA B3

Předslav

Poloha vrchní 
vrstvy

Záplavová oblast

Oblast

Ulice

Místní část

Poloha

Komentář

Druh půdy

Ochrana vody

Vzdálenost podz. 
vody

Druh odpadní vody 
WGS

Druh odpadní vody / 
média

Parametr životního prostředí

Vnější průměr

SDR

250 mm

250 mm

Kruhový profil

Výška

Šířka

Druh profilu

Geometrie

Délka potrubí

Výška dna nahoře

Výška dna dole

Vlastnictví

DMP-délka

Staré označení 
objektu

Ostatní

Funkce

Průběh tisku

Jmenovitý tlak

Inspekce 05.05.2022

TV-prohlídka

Kamera s vlastním pohonem

Vnitřní strana stěny na počátečním uzlu 
(šachta, stavební dílo, inspekční otvor, 
výpusť, atd.)

17,90 m

Ve směru toku

Poznámka

Proces inspekce

Druh inspekce

Vzdál. referenčního 
bodu

Délka inspekce

Insp. směr

Ja

Bez srážek

T. Mlýnek 603 878 162

Nosič dat

Vodoprávní správa

Čištění

Teplota

Počasí

Inspektor

PopisVStavVzdál./mVideoFoto

Počáteční uzel, Začátek trubky, ŠB3-3BCD.XP1,7000:00:05

Poz: 9 - 10; Přípojka, Odbočka, Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 0mmBCA.A.A1,7000:01:22097

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 0mmBCA.A.A17,0000:03:56098

Koncový uzel, Konec potrubí, ŠB3-2BCE.XP17,9000:04:40

Strana 428 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Druh 
kanalizace

Datum insp

ŠB3-2

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

05.05.2022

Dolní šachta

Grafika úseku
Úsek STOKA B3, ŠB3-3_ŠB3-2

ŠB3-3Horní šachta

Předslav

250 / 250

Polypropylen

Kruhový profil

STOKA B3

17,90 m

Místní část

Ulice

Rozměr [mm]

Materiál

Druh profilu

Délka úseku

Kmenová data

T. Mlýnek 603 878 162

Ve směru toku

17,90 m

Insp. směr

Nosič dat

Komentář

Firma / Operátor

Insp. délka

Inspekce

Směr znázornění: Ve směru prohlídky

Strana 429 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Obrazová zpráva úseku

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Úsek 05.05.2022Datum insp

ŠB3-2

Horní šachta ŠB3-3

Dolní šachta

STOKA B3, ŠB3-3_ŠB3-2
Rozměr

Místní část/ulice

Druh kanaliz

250 / 250

Předslav / STOKA B3

9 - 10

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.A

1,70 m

00:01:22

Foto

Video

097

Poz: 9 - 10; Přípojka, Odbočka, 
Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 
0mm

10

Datový nosič

Pozice

Stav

Vzdál. ve směru tok

BCA.A.A

17,00 m

00:03:56

Foto

Video

098

Poz: 10; Přípojka, Odbočka, 
Otevřený, Výška = 0mm, Šířka = 
0mm

Strana 430 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

17,90 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 05.05.2022Úsek STOKA B3, ŠB3-3_ŠB3-2

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB3-3

Dolní šachta ŠB3-2

Data sklonu

Strana 431 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Výška dna dole

Výška dna nahoře

17,90 mDélka úseku

Měření sklonu a teploty

Operátor

Datum insp 05.05.2022Úsek STOKA B3, ŠB3-3_ŠB3-2

Druh kanalizace

Materiál

Systém odpadní vody, odtok volné 
hladiny v uzavřeném profilu

Polypropylen

T. Mlýnek 603 878 162

Horní šachta ŠB3-3

Dolní šachta ŠB3-2

0 2 4 6 8 10 12 14 16

ŠB3-3 ŠB3-2

Vzdálenost[m]

-4,0

-3,5

-3,0

-2,5

-2,0

-1,5

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

Při 4,20 m největší odchylce dolů (0,0428 m) od ideální linie
Při 17,70 m největší odchylce směrem nahoru (0,0010 m) od ideální linie

Výškový profil

Strana 432 / 433Vytištěno: 03.08.2022



Profil úseku
Úsek STOKA B3, ŠB3-3_ŠB3-2 Horní šachta Dolní šachtaŠB3-3 ŠB3-2

17,90 m

Rozměr

Tvar profilu

Kmenová data

Kruhový profil

Délka úseku

Kanalizační systém Systém odpadní vody, odtok volné hladiny 
v uzavřeném profilu

250 mm / 250 mm

Materiál Polypropylen

Město

Ulice

Poloha

STOKA B3

Předslav

Výška dna nahoře

Výška dna dole

05.05.2022

Analýza profilu

Datum záznamu

250 mmVnitřní průměr

Obvod min. Max.714 mm 744 mm

Průměr min. 227 mm Max. 237 mm

Kruhový profil

ŠB3-2ŠB3-3

Strana 433 / 433Vytištěno: 03.08.2022


